
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

мош ПРИКАЗ

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по биологии 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями), департамента 
образования администрации города от 03.09.2024 №34-П-687 «О проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 
году», на основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по биологии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по биологии согласно приложению.

2. Отделу общего образования департамента образования администрации 
города (А.Н. Гайфуллина):

2.1. Опубликовать результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по биологии на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Нижневартовска;

2.2. Довести настоящий приказ до руководителей муниципальных 
общеобразовательных организаций в срок до 31.10.2024.

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций 
организовать:

- награждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по биологии;



2

- подготовку обучающихся к муниципальному этапу всероссийской 
олимпиады школьников по биологии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора департамента Ю.А. Шитиков

Исполнитель:
начальник отдела общего образования 
департамента образования администрации города
А.Н. Гайфуллина



Приложение   

к приказу департамента образования  

от 30.10.2024 № 34-П-914 

 

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по биологии в 2024-2025 учебном году   

(список победителей) 

 

№ 

п/п 

Фамилия, инициалы Класс Количество баллов Субъект РФ 

1.  Сомов И.П. 11 63 ХМАО – Югра 

2.  Шарипов В.И. 11 60,3 ХМАО – Югра 

3.  Насакин В.В. 11 59,6 ХМАО – Югра 

4.  Матвеева К.С. 10 56,8 ХМАО – Югра 

5.  Коцак Л.И. 10 56,2 ХМАО – Югра 

6.  Погонышев И.Д. 9 56 ХМАО – Югра 

7.  Агаев Н.З. 9 56 ХМАО – Югра 

8.  Киров С.С. 10 55,2 ХМАО – Югра 

9.  Каримова К.М. 11 55 ХМАО – Югра 

10.  Агошкова А.А. 10 54 ХМАО – Югра 

11.  Медаева М. И. 10 53,6 ХМАО – Югра 

12.  Марущенко Д.А. 10 53,4 ХМАО – Югра 

13.  Чегаскина М.Е. 11 52,9 ХМАО – Югра 

14.  Костюшкина Е.А. 11 52,2 ХМАО – Югра 

15.  Любушин К.А. 10 52,2 ХМАО – Югра 

16.  Акинина М.С. 10 51,4 ХМАО – Югра 

17.  Берников В.А. 10 50,9 ХМАО – Югра 

18.  Кашкарова Д.М. 11 50,6 ХМАО – Югра 

19.  Сливин С.А. 10 50,4 ХМАО – Югра 

20.  Блотова А.В. 10 50,2 ХМАО – Югра 

21.  Эфендиева К.Р. 11 50,2 ХМАО – Югра 

22.  Стрилец М.В. 10 48,6 ХМАО – Югра 

23.  Абдуразакова А.Ф. 10 48,4 ХМАО – Югра 

24.  Ашурбекова З.М. 10 48,4 ХМАО – Югра 

25.  Кадочникова  А.Д. 10 48,4 ХМАО – Югра 

26.  Ядрышникова А.А. 9 48 ХМАО – Югра 

27.  Хазова А.А. 10 47,8 ХМАО – Югра 

28.  Калугина Т.А. 10 47,8 ХМАО – Югра 

29.  Гафарова К.Ф. 11 47,4 ХМАО – Югра 

30.  Кожухова Е.Е. 10 46,6 ХМАО – Югра 

31.  Коляда К.О. 10 46 ХМАО – Югра 

32.  Бушаев П. Е. 11 45,7 ХМАО – Югра 

33.  Абдуллатипова С.А. 11 44,5 ХМАО – Югра 

34.  Ижбулатова К.Д. 11 44,5 ХМАО – Югра 

35.  Шабарова В. А. 9 44,1 ХМАО – Югра 

36.  Гаджиева П.М. 9 44 ХМАО – Югра 

37.  Булыгина П.Д. 10 43,8 ХМАО – Югра 

38.  Суфиева Х.А. 10 43,2 ХМАО – Югра 

39.  Притыка С.Д. 11 42,9 ХМАО – Югра 



2 

 

40.  Турганова А.М. 11 41,8 ХМАО – Югра 

41.  Кутова Н.А. 9 41,6 ХМАО – Югра 

42.  Гонтарева М.М. 11 41,4 ХМАО – Югра 

43.  Мирзаев Д. А. 11 41,4 ХМАО – Югра 

44.  Тухтасинов Х.Т. 11 41,4 ХМАО – Югра 

45.  Алимурадова Д.Г. 10 41,2 ХМАО – Югра 

46.  Кугенев В.В. 10 40,2 ХМАО – Югра 

47.  Салихова А.А. 9 39,9 ХМАО – Югра 

48.  Абузярова Л.Р. 10 39,8 ХМАО – Югра 

49.  Кудоярова Р.И. 9 39,5 ХМАО – Югра 

50.  Порозова М. Э. 9 39 ХМАО – Югра 

51.  Реутская М.М. 11 38,9 ХМАО – Югра 

52.  Зиятдинова А.К. 9 38,2 ХМАО – Югра 

53.  Гасанова Н.Г. 9 38 ХМАО – Югра 

54.  Ерышканова А.А. 9 37,9 ХМАО – Югра 

55.  Лобкова А.С. 9 37,1 ХМАО – Югра 

56.  Дегтярев Т.А. 9 37 ХМАО – Югра 

57.  Меджидова Т.Г. 11 36,6 ХМАО – Югра 

58.  Ломакина П.А. 11 36,4 ХМАО – Югра 

59.  Дюшеева И.Ж. 9 35,6 ХМАО – Югра 

60.  Нартдинов Д. И. 9 34,7 ХМАО – Югра 

61.  Агаева М.Н. 9 34,4 ХМАО – Югра 

62.  Быкова У.М. 9 33,9 ХМАО – Югра 

63.  Меньшикова А.А. 9 32,6 ХМАО – Югра 

64.  Проскурнина В.А. 9 32,6 ХМАО – Югра 

65.  Фомиченко Н.И. 10 32,2 ХМАО – Югра 

66.  Садыков А.А. 8 31,2 ХМАО – Югра 

67.  Селиванова Д.Г. 9 30,6 ХМАО – Югра 

68.  Удальчикова П.В. 9 29,9 ХМАО – Югра 

69.  Галеева Э.Э. 8 29,8 ХМАО – Югра 

70.  Курбанов С.И. 8 29,4 ХМАО – Югра 

71.  Балиева К.С. 8 29,4 ХМАО – Югра 

72.  Курбаналиев Э.Н. 7 29,2 ХМАО – Югра 

73.  Трифонова М.А. 7 29,2 ХМАО – Югра 

74.  Башева Т.В. 9 29 ХМАО – Югра 

75.  Салимова М.Р. 8 28,4 ХМАО – Югра 

76.  Дударенко Р.Е. 8 28,4 ХМАО – Югра 

77.  Рекрут К.А. 8 28,2 ХМАО – Югра 

78.  Мажитова А.А. 8 27,2 ХМАО – Югра 

79.  Созонова А.И. 8 27,2 ХМАО – Югра 

80.  Ерохин Е.Д. 8 27,2 ХМАО – Югра 

81.  Куркина А.С. 8 27 ХМАО – Югра 

82.  Вознюк М.С. 8 26,6 ХМАО – Югра 

83.  Кондрасенко В.А. 8 26,5 ХМАО – Югра 

84.  Севба Л.В. 8 25,6 ХМАО – Югра 

85.  Рахметуллаев Р.Р. 8 25,6 ХМАО – Югра 

86.  Светлакова  С.С. 8 25,6 ХМАО – Югра 



3 

 

87.  Гигач Д.В. 8 25,2 ХМАО – Югра 

88.  Шаймуратов А.Ю. 7 25,2 ХМАО – Югра 

89.  Зиннатуллина Р.Р. 5 25 ХМАО – Югра 

90.  Христофоров Д.С. 6 25 ХМАО – Югра 

91.  Абдулвагабов А.М. 5 25 ХМАО – Югра 

92.  Телятников К.Н 5 25 ХМАО – Югра 

93.  Федоренко М.А. 6 25 ХМАО – Югра 

94.  Вахидов М.Р. 8 25 ХМАО – Югра 

95.  Павлов И.И. 6 25 ХМАО – Югра 

96.  Гаджиев А.М. 5 25 ХМАО – Югра 

97.  Ефремова Д.С. 7 24,6 ХМАО – Югра 

98.  Нуриев Р.Р. 7 24,6 ХМАО – Югра 

99.  Латыпова К.Э. 6 24,4 ХМАО – Югра 

100.  Тимофеев А.С. 6 24,2 ХМАО – Югра 

101.  Барабашова А.А. 6 24,2 ХМАО – Югра 

102.  Насибулина А.Н. 7 24,2 ХМАО – Югра 

103.  Шихсаидов Р.Р. 5 24 ХМАО – Югра 

104.  Окуняк В.А. 8 24 ХМАО – Югра 

105.  Гордина Е.А. 7 24 ХМАО – Югра 

106.  Попова С.М. 6 24 ХМАО – Югра 

107.  Гаджилаева Р.Г. 8 23,8 ХМАО – Югра 

108.  Аловатдинова С.С. 7 23,8 ХМАО – Югра 

109.  Богачук Е.Р. 8 23,8 ХМАО – Югра 

110.  Балиева С.С. 7 23,8 ХМАО – Югра 

111.  Шаршенов Э.Б. 7 23,6 ХМАО – Югра 

112.   Макаренко В.А. 7 23,6 ХМАО – Югра 

113.  Насыртдинова И.И. 6 23,4 ХМАО – Югра 

114.  Ковалев А.А. 7 23,4 ХМАО – Югра 

115.  Чех С.М.  6 23,4 ХМАО – Югра 

116.  Вихляева С.А. 5 23,4 ХМАО – Югра 

117.  Микурова В.А. 5 23,4 ХМАО – Югра 

118.  Надежкина Е.Н. 6 23,4 ХМАО – Югра 

119.  Любушина А.А. 7 23,4 ХМАО – Югра 

120.  Закирова Н.Д. 6 23,4 ХМАО – Югра 

121.  Таран Д.А. 6 23,4 ХМАО – Югра 

122.  Дмитриева Д.С. 7 23,2 ХМАО – Югра 

123.  Шепит В.А.  5 23 ХМАО – Югра 

124.  Шемякина А.А. 5 23 ХМАО – Югра 

125.  Низамутдинова С.Р. 7 22,8 ХМАО – Югра 

126.  Абрамович С.Ю. 8 22,6 ХМАО – Югра 

127.  Сафаралиев Ф.З. оглы 7 22,6 ХМАО – Югра 

128.  Татаринова М.О. 5 22,4 ХМАО – Югра 

129.  Шарафиева Л.И. 5 22,4 ХМАО – Югра 

130.  Зарипов М.А. 6 22,2 ХМАО – Югра 

131.  Шерматов З. 6 22 ХМАО – Югра 

132.  Коба М.Н. 7 22 ХМАО – Югра 

133.  Конарева Д.А. 7 22 ХМАО – Югра 



4 

 

134.  Звонарев М.И. 6 21,8 ХМАО – Югра 

135.  Бакин И.С. 8 21,4 ХМАО – Югра 

136.  Хайдаров А.В. 8 21,4 ХМАО – Югра 

137.  Истрашикин Д.А. 8 21,4 ХМАО – Югра 

138.  Селимова М.Н. 8 21,2 ХМАО – Югра 

139.  Ашмурова А.В. 6 21,2 ХМАО – Югра 

140.  Гараев Х.И. 7 21,2 ХМАО – Югра 

141.  Аминова А.З. 7 21 ХМАО – Югра 

142.  Вохидова С.Т. 7 21 ХМАО – Югра 

143.  Захарова В.Д. 5 20,4 ХМАО – Югра 

144.  Непочатый И.С. 6 20,2 ХМАО – Югра 

145.  Аширова У.И. 8 20,2 ХМАО – Югра 

146.  Романцова Ю.К. 8 20,2 ХМАО – Югра 

147.  Казанцева Е.Д. 7 20,2 ХМАО – Югра 

148.  Неустроева Д.Ю.  7 20 ХМАО – Югра 

149.  Шалабодова Е.Р. 7 20 ХМАО – Югра 

150.  Мамедов С.И. 6 19,9 ХМАО – Югра 

151.  Махинина И. М. 6 19,6 ХМАО – Югра 

152.  Мамедова А.Д. 8 19,6 ХМАО – Югра 

153.  Ганиева Г.Р. 8 19,4 ХМАО – Югра 

154.  Лебедев В.Ю. 7 19,4 ХМАО – Югра 

155.  Шаймухаметова М.А. 7 19,4 ХМАО – Югра 

156.  Телеева Г.Р. 5 19,4 ХМАО – Югра 

157.  Печалова В.Д. 8 18,2 ХМАО – Югра 

158.  Никифорова Е.Д. 8 18 ХМАО – Югра 

159.  Абдулаева С.М. 6 17,6 ХМАО – Югра 

160.  Морозова А.А. 6 17,4 ХМАО – Югра 

161.  Берегич В.В. 6 17,2 ХМАО – Югра 

162.  Гриб М.Е. 7 16,4 ХМАО – Югра 

163.  Габдульманова А.А. 6 16,4 ХМАО – Югра 

164.  Кожевникова В.С. 6 16,4 ХМАО – Югра 

165.  Андреева В.А. 6 16 ХМАО – Югра 

166.  Зиннатуллина А.Л. 6 16 ХМАО – Югра 

167.  Клычева А.А. 5 15,8 ХМАО – Югра 

168.  Рустамов У.А. 6 15,8 ХМАО – Югра 

169.  Чебыкина Н.А. 5 15,6 ХМАО – Югра 

170.  Хусаинов А.Т. 6 15,6 ХМАО – Югра 

171.  Любимов С.А. 6 15,4 ХМАО – Югра 

172.  Отрубенникова М.К. 5 15,4 ХМАО – Югра 

173.  Щутских Е.Е. 5 15,2 ХМАО – Югра 

174.  Завзанов А.Г. 5 13,8 ХМАО – Югра 

175.  Хворов М.А. 5 13,8 ХМАО – Югра 

176.  Мурашев А.А. 5 13,4 ХМАО – Югра 

177.  Трофимов А.А. 5 13,4 ХМАО – Югра 

 

 

 

 



5 

 

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по биологии в 2024-2025 учебном году  

(список призеров, 2 место) 

 

№ 

п/п 

Фамилия, инициалы Класс Количество баллов Субъект РФ 

1.  Попова Т.А. 11 55,1 ХМАО – Югра 

2.  Еремкина Я.С. 9 54 ХМАО – Югра 

3.  Зорина А.В. 10 52,6 ХМАО – Югра 

4.  Махмутов И.А. 10 52 ХМАО – Югра 

5.  Чуйко В.А. 11 51,2 ХМАО – Югра 

6.  Наврузалиева Л.Ш. 10 51,2 ХМАО – Югра 

7.  Сальников Н.Ю. 10 51,2 ХМАО – Югра 

8.  Фарзалиева А.С. 10 51,2 ХМАО – Югра 

9.  Билоцкая Е.В. 10 51,2 ХМАО – Югра 

10.  Синюкова М.А. 11 50,4 ХМАО – Югра 

11.  Коршунов И.Н. 11 50,1 ХМАО – Югра 

12.  Синяев Л.Е. 10 49,2 ХМАО – Югра 

13.  Султанова К. Н. 10 49,2 ХМАО – Югра 

14.  Коновалова П.Р. 11 48,3 ХМАО – Югра 

15.  Ахмадишина М.Л. 11 48,3 ХМАО – Югра 

16.  Баталова  Э.С. 10 48 ХМАО – Югра 

17.  Ходак К. О. 10 47,7 ХМАО – Югра 

18.  Степочкин Т.Д. 10 47,6 ХМАО – Югра 

19.  Типов К.А. 11 47,5 ХМАО – Югра 

20.  Асылбаев К.А. 10 47,4 ХМАО – Югра 

21.  Гурьянова  С.С. 9 46,2 ХМАО – Югра 

22.  Гаффарова Р.Т. 10 45,8 ХМАО – Югра 

23.  Алдерхнова З.З. 10 44,8 ХМАО – Югра 

24.  Войтюк Е.Р. 10 44,6 ХМАО – Югра 

25.  Давлетшина Д.Д. 11 44 ХМАО – Югра 

26.  Небилович А, И. 11 43,5 ХМАО – Югра 

27.  Пушкарёва П.И. 10 42,7 ХМАО – Югра 

28.  Касьянов Б. А.  10 41,5 ХМАО – Югра 

29.  Данилова Д.А. 9 41,2 ХМАО – Югра 

30.  Идрисова Р.Р. 10 41,1 ХМАО – Югра 

31.  Ельцов Д.С. 10 40,4 ХМАО – Югра 

32.  Губанов К.Р. 10 39,6 ХМАО – Югра 

33.  Базарова Л.А. 9 39,4 ХМАО – Югра 

34.  Одилова Ш.Х. 9 38,6 ХМАО – Югра 

35.  Илющенко Д.И. 9 37,8 ХМАО – Югра 

36.  Василенко В.В. 11 37,8 ХМАО – Югра 

37.  Ондар Л.А. 9 36,4 ХМАО – Югра 

38.  Мурсалова К.Э. 9 36 ХМАО – Югра 

39.  Юсупова Е.Р. 11 35,8 ХМАО – Югра 

40.  Горбунова Ю.А. 9 34,5 ХМАО – Югра 

41.  Шугалей В.Ю. 9 34 ХМАО – Югра 

42.  Литтау Е.Н. 9 33,6 ХМАО – Югра 



6 

 

43.  Балтабаева М.Ё. 11 33,5 ХМАО – Югра 

44.  Яковлев Е. А. 9 33,3 ХМАО – Югра 

45.  Балтабаев Х.Ё. 9 33,1 ХМАО – Югра 

46.  Миниханов А.М. 10 33 ХМАО – Югра 

47.  Шперлинг А.А. 11 33 ХМАО – Югра 

48.  Тимофеева Ю.С. 9 32,4 ХМАО – Югра 

49.  Чернышева А.С. 9 31,6 ХМАО – Югра 

50.  Гимбатова А.С. 9 31,5 ХМАО – Югра 

51.  Менжесарова А.Б. 11 30,6 ХМАО – Югра 

52.  Собиров В.Д. 11 29,6 ХМАО – Югра 

53.  Горбик А.С. 10 29,5 ХМАО – Югра 

54.  Куанышева З.С. 9 29,1 ХМАО – Югра 

55.  Пуряева А.А. 9 29,1 ХМАО – Югра 

56.  Райхерт Е.Н. 8 29 ХМАО – Югра 

57.  Салманов А.Э. 10 29 ХМАО – Югра 

58.  Антонова А.В. 11 29 ХМАО – Югра 

59.  Бороденко Д.П. 8 28,6 ХМАО – Югра 

60.  Коропецкий Е.А. 10 28,2 ХМАО – Югра 

61.  Филимонова Е.А. 8 28 ХМАО – Югра 

62.  Титовец А.А. 8 27,8 ХМАО – Югра 

63.  Хасанова Э.Р. 9 27,4 ХМАО – Югра 

64.  Плетенчук В.А. 8 27 ХМАО – Югра 

65.  Скарюкина Е.Э. 10 26,7 ХМАО – Югра 

66.  Юрпалов Г.Д. 8 26,4 ХМАО – Югра 

67.  Козлова Е.А. 10 26,3 ХМАО – Югра 

68.  Малышева В.В. 9 26,2 ХМАО – Югра 

69.  Хаерова В.М. 8 25,8 ХМАО – Югра 

70.  Гафиятуллина П.Р. 9 25,4 ХМАО – Югра 

71.  Шарамко К.В. 8 25,2 ХМАО – Югра 

72.  Шаматова Д.Н. 8 25,2 ХМАО – Югра 

73.  Валиуллина Л.И. 9 25,1 ХМАО – Югра 

74.  Абзаев И.А. 8 24,8 ХМАО – Югра 

75.  Козулина К.О. 8 24,4 ХМАО – Югра 

76.  Жданкина Ю.А. 8 24,4 ХМАО – Югра 

77.  Ярмиева У.А. 6 24,2 ХМАО – Югра 

78.  Сустаев А.С. 6 24,2 ХМАО – Югра 

79.  Андреев В.С. 5 24 ХМАО – Югра 

80.  Арипова Э.А. 5 24 ХМАО – Югра 

81.  Малых А.Ю. 8 24 ХМАО – Югра 

82.  Марина В.П. 6 23,4 ХМАО – Югра 

83.  Быкова А.С. 5 23,4 ХМАО – Югра 

84.  Миленький Е.О. 8 23,4 ХМАО – Югра 

85.  Проник Ф.А. 6 23,4 ХМАО – Югра 

86.  Гусейнова Н.Ш. 6 23,4 ХМАО – Югра 

87.  Звезда В.С. 7 23,3 ХМАО – Югра 

88.  Алексеева Е.В. 7 23,2 ХМАО – Югра 

89.  Мутовина А.О. 7 23,2 ХМАО – Югра 

https://cop.admhmao.ru/journal-people-personal_data-edit-action/?_key=5132&_return=/journal-people-action/pg.students/action.personal_data/class.9В


7 

 

90.  Маннапова М.А. 7 23,2 ХМАО – Югра 

91.  Гринишин Е. Д. 8 23,2 ХМАО – Югра 

92.  Назаренко Е.С. 8 23 ХМАО – Югра 

93.  Дементий Д.С. 7 23 ХМАО – Югра 

94.  Повар А.Д. 5 23 ХМАО – Югра 

95.  Огородниченко Я.О. 6 23 ХМАО – Югра 

96.  Шамова С.М. 6 23 ХМАО – Югра 

97.  Янбаева Д.М. 7 22,8 ХМАО – Югра 

98.  Хасанов Р.Р. 8 22,8 ХМАО – Югра 

99.  Безделов Д.Д. 8 22,8 ХМАО – Югра 

100.  Чернов М.Д. 7 22,6 ХМАО – Югра 

101.  Бобошко А.С. 5 22,4 ХМАО – Югра 

102.  Светочева К.Р. 7 22 ХМАО – Югра 

103.  Сергейчева К.А. 7 22 ХМАО – Югра 

104.  Вуколов Г.А. 7 21,8 ХМАО – Югра 

105.  Подковырова К.С. 8 21,8 ХМАО – Югра 

106.  Резниченко Е.А. 8 21,6 ХМАО – Югра 

107.  Григорьева С.А. 6 21 ХМАО – Югра 

108.  Фаразутдинова К.Р. 5 20,6 ХМАО – Югра 

109.  Шадриков И.А. 5 20,6 ХМАО – Югра 

110.  Рамазанова С.Э. 7 20,6 ХМАО – Югра 

111.  Комаров Д.Р. 7 20,6 ХМАО – Югра 

112.  Волхонский К.К. 6 20,4 ХМАО – Югра 

113.  Юсупова М.Ш. 7 20,4 ХМАО – Югра 

114.  Ибрахимова М.Х. 8 20,4 ХМАО – Югра 

115.  Абросимова Е.А. 5 20,4 ХМАО – Югра 

116.  Хайруллин Э.Р. 7 20,2 ХМАО – Югра 

117.  Огородников Т.М. 6 20,2 ХМАО – Югра 

118.  Витенко М.В. 6 19,8 ХМАО – Югра 

119.   Мурашкина В.В. 7 19,8 ХМАО – Югра 

120.  Абдулмуталимова З.Ш. 7 19,8 ХМАО – Югра 

121.  Нозимова С.С. 7 19,8 ХМАО – Югра 

122.  Кулик Е.В. 8 19,2 ХМАО – Югра 

123.  Анфиногенова А.С. 7 19 ХМАО – Югра 

124.  Лапина Е.В. 8 19 ХМАО – Югра 

125.  Ларионова К.С. 6 19 ХМАО – Югра 

126.  Бейдуллаева С.А. 8 18,8 ХМАО – Югра 

127.  Вильчинская А.О. 6 18,4 ХМАО – Югра 

128.  Чичиленко А.С. 5 18,4 ХМАО – Югра 

129.  Ефремова Т.Ю. 6 18 ХМАО – Югра 

130.  Иванова В.В. 7 18 ХМАО – Югра 

131.  Сулейманова А.С. 8 17,6 ХМАО – Югра 

132.  Чебан К.А. 7 17,6 ХМАО – Югра 

133.  Камалова А.Ш. 8 17,2 ХМАО – Югра 

134.  Муслимов М.М. 8 16,6 ХМАО – Югра 

135.  Рыхлова А.А. 8 16,4 ХМАО – Югра 

136.  Чудинова Е.А. 7 15,8 ХМАО – Югра 



8 

 

137.  Таричко К.Н. 6 15,8 ХМАО – Югра 

138.  Кудряшов С.А. 5 15,4 ХМАО – Югра 

139.  Ашмурова Я.В. 6 15,4 ХМАО – Югра 

140.  Махина П. М 6 15,2 ХМАО – Югра 

141.  Емельянов М.Д. 5 15 ХМАО – Югра 

142.  Миненко Д.С. 5 15 ХМАО – Югра 

143.  Русских В.В. 5 15 ХМАО – Югра 

144.  Фонарева С.Ю. 6 14,8 ХМАО – Югра 

145.  Шубакина Д.В. 6 14,8 ХМАО – Югра 

146.  Новокшанова М.В. 7 14,8 ХМАО – Югра 

147.  Михайлюк Л.Л. 7 14,6 ХМАО – Югра 

148.  Соснин Е.Р. 6 14,6 ХМАО – Югра 

149.  Рыбакин К.Ю. 6 14,4 ХМАО – Югра 

150.  Халидова Г.И. 7 14,4 ХМАО – Югра 

151.  Миронов  Л.Е. 7 14,2 ХМАО – Югра 

152.  Кривошапкин С.С. 7 14,2 ХМАО – Югра 

153.  Ахмедова К.М. 8 14,2 ХМАО – Югра 

154.  Алиева М.Х. 8 14,2 ХМАО – Югра 

155.  Хабирова П.Р. 7 14 ХМАО – Югра 

156.  Кулакова Е.А. 6 13,8 ХМАО – Югра 

157.  Семенюк Г.А. 7 13,8 ХМАО – Югра 

158.  Майбурова В.И.  5 13,8 ХМАО – Югра 

159.  Аксенов Ф.Н. 8 13,8 ХМАО – Югра 

160.  Гарифуллина С.Е. 5 13,2 ХМАО – Югра 

161.  Перекокина В.В. 5 13 ХМАО – Югра 

162.  Суханова В.А. 5 13 ХМАО – Югра 

163.  Янц Л.С. 7 12,6 ХМАО – Югра 

164.  Гулиева А.Б. 6 12,4 ХМАО – Югра 

165.  Стариков В.К. 6 12,2 ХМАО – Югра 

166.  Магомедова Ф.А. 6 11,8 ХМАО – Югра 

167.  Науменко К.А. 5 11 ХМАО – Югра 

168.  Магомедова П.Ш. 6 10,8 ХМАО – Югра 

169.  Приходько И.А. 6 10,4 ХМАО – Югра 

170.  Токарева Д.И. 6 10,2 ХМАО – Югра 

 

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по биологии в 2024-2025 учебном году  

(список призеров, 3 место) 

 

№ 

п/п 

Фамилия, инициалы Класс Количество баллов Субъект РФ 

1.  Мергер А.А. 11 54,1 ХМАО – Югра 

2.  Темиряева Д.И. 9 52,2 ХМАО – Югра 

3.  Абдуллина А.Т. 10 51 ХМАО – Югра 

4.  Степанов К.А. 10 50,8 ХМАО – Югра 

5.  Лагунов Г.А. 11 49,4 ХМАО – Югра 

6.  Поолакесс И.В. 10 47,9 ХМАО – Югра 

7.  Шабазов И. Х. 10 47,8 ХМАО – Югра 



9 

 

8.  Стрельников Л.Г. 11 47,7 ХМАО – Югра 

9.  Каминский А.А. 10 47,2 ХМАО – Югра 

10.  Никитина Е.Е. 11 46,6 ХМАО – Югра 

11.  Дроздова Е.А. 10 44,4 ХМАО – Югра 

12.  Бекбулатова Э.Р. 11 43 ХМАО – Югра 

13.  Абитов Т.М. 11 43 ХМАО – Югра 

14.  Исаева М.А. 10 42,7 ХМАО – Югра 

15.  Шакирьянова А.Р. 10 42,6 ХМАО – Югра 

16.  Бурлаку А.И. 10 42,4 ХМАО – Югра 

17.  Сербиева К.А. 11 41,9 ХМАО – Югра 

18.  Валовик Д. И. 10 41,3 ХМАО – Югра 

19.  Низамутдинов Р.Р. 10 41 ХМАО – Югра 

20.  Мунгайпасова Р.Б. 10 41 ХМАО – Югра 

21.  Ильенко В.А. 10 39,8 ХМАО – Югра 

22.  Карасева Т.П. 9 38,2 ХМАО – Югра 

23.  Слепко В.Э. 9 37,7 ХМАО – Югра 

24.  Низамутдинова А.Р. 11 37,1 ХМАО – Югра 

25.  Кущенко Л.В. 10 37 ХМАО – Югра 

26.  Шейхов Ш.Б. 10 36,9 ХМАО – Югра 

27.  Батырбекова М.У. 9 35,1 ХМАО – Югра 

28.  Хочкина С.Е. 9 35,1 ХМАО – Югра 

29.  Файзуллин В.И. 11 34,5 ХМАО – Югра 

30.  Федькив Е.Р. 10 34,2 ХМАО – Югра 

31.  Демирова З.З. 9 34,2 ХМАО – Югра 

32.  Сулейманова Д.Х. 10 33,7 ХМАО – Югра 

33.  Асфандиярова А.В. 9 33,4 ХМАО – Югра 

34.  Усмонова М.Х. 9 33 ХМАО – Югра 

35.  Яценко А.В. 11 32,9 ХМАО – Югра 

36.  Петриченко Д.А. 9 31,4 ХМАО – Югра 

37.  Макаров М.А. 11 31,1 ХМАО – Югра 

38.  Кучербаева М.Ф. 9 31,1 ХМАО – Югра 

39.  Кагарманов Д.Б. 9 30,1 ХМАО – Югра 

40.  Мударисов Р.Р. 11 29,9 ХМАО – Югра 

41.  Амирханов Р. А. 9 29,4 ХМАО – Югра 

42.  Павлова К.С. 10 29,1 ХМАО – Югра 

43.  Стогнева И.С. 9 28,9 ХМАО – Югра 

44.  Малицкая Е.Р. 11 28,9 ХМАО – Югра 

45.  Волков А.В. 9 28,9 ХМАО – Югра 

46.  Шакирова К.М. 11 28,8 ХМАО – Югра 

47.  Рамазанова А.Р. 8 27,6 ХМАО – Югра 

48.  Ващенко А.А. 8 27,6 ХМАО – Югра 

49.  Нигматуллина К.И. 8 27,4 ХМАО – Югра 

50.  Горбунов К.Е. 10 26,4 ХМАО – Югра 

51.  Пухов А.Т. 8 26 ХМАО – Югра 

52.  Фаруков Г.Р. 8 26 ХМАО – Югра 

53.  Фомич А.М. 8 25,6 ХМАО – Югра 

54.  Мурзина М.В. 9 25,1 ХМАО – Югра 



10 

 

55.  Джабраилова М.З. 9 24,8 ХМАО – Югра 

56.  Аватова М.М. 9 23,7 ХМАО – Югра 

57.  Дозморова Д.А. 6 23,4 ХМАО – Югра 

58.  Шигапова Э.А. 6 23,4 ХМАО – Югра 

59.  Белякова Д.Д. 5 23,4 ХМАО – Югра 

60.  Кондаков Д.А. 5 23,4 ХМАО – Югра 

61.  Ибрагимов Ш.С. 8 23,4 ХМАО – Югра 

62.  Корниенко М.А. 9 23,4 ХМАО – Югра 

63.  Фарина В.Д. 7 23,2 ХМАО – Югра 

64.  Королева З.С. 7 22,8 ХМАО – Югра 

65.  Владарчук М.Д. 6 22,6 ХМАО – Югра 

66.  Колчин М.А. 6 22,6 ХМАО – Югра 

67.  Макаров Д. Н. 9 22,6 ХМАО – Югра 

68.  Брускова Т.В. 6 22,6 ХМАО – Югра 

69.  Ермагамбетов Д.Г. 8 22,4 ХМАО – Югра 

70.  Паскин М.С. 6 22,2 ХМАО – Югра 

71.  Панасюк Д.Д. 8 22,2 ХМАО – Югра 

72.  Фаттакова Э.Г. 8 22,2 ХМАО – Югра 

73.  Филатов В.А. 6 22,2 ХМАО – Югра 

74.  Старцев А.В. 8 22 ХМАО – Югра 

75.  Глимшина И.М. 5 22 ХМАО – Югра 

76.  Олюнина М.М. 6 22 ХМАО – Югра 

77.  Халиулина К.В. 8 22 ХМАО – Югра 

78.  Шапиева А.А. 8 22 ХМАО – Югра 

79.  Кащеева К.А. 7 21,8 ХМАО – Югра 

80.  Гарипова С.А. 5 21,8 ХМАО – Югра 

81.  Аллахвердиев А.Т. 8 21,6 ХМАО – Югра 

82.  Байдык М.И. 5 21,4 ХМАО – Югра 

83.  Макаров И.В. 6 21,4 ХМАО – Югра 

84.  Варварук В.В. 7 21,2 ХМАО – Югра 

85.  Гафарова М.А. 7 21,2 ХМАО – Югра 

86.  Корнейчук И.Э. 7 20,8 ХМАО – Югра 

87.  Гасанова Н.Г. 8 20,4 ХМАО – Югра 

88.  Имамалиева Г.Н. 8 20,4 ХМАО – Югра 

89.  Лешан А.И. 8 20,4 ХМАО – Югра 

90.  Маркин И.А. 7 20 ХМАО – Югра 

91.  Белякова С.А. 6 20 ХМАО – Югра 

92.  Вдовиченко С.П. 6 19,8 ХМАО – Югра 

93.  Жушман К.Д. 5 19,6 ХМАО – Югра 

94.  Гиёсова А.Д. 7 19,2 ХМАО – Югра 

95.  Зырянова И.Е. 8 18,8 ХМАО – Югра 

96.  Каримов У.А. 6 18,8 ХМАО – Югра 

97.  Сиротина С.В. 8 18,6 ХМАО – Югра 

98.  Кузнецова А.А. 6 18,6 ХМАО – Югра 

99.  Фаваризова Э.Э. 6 18,6 ХМАО – Югра 

100.  Алексеев Л.Е. 5 18,4 ХМАО – Югра 

101.  Соловьёва В.Р. 6 18,2 ХМАО – Югра 



11 

 

102.  Султанахмедов А.А. 7 18,2 ХМАО – Югра 

103.  Кафидова У.И. 7 18 ХМАО – Югра 

104.  Хайдаров Д.В. 8 18 ХМАО – Югра 

105.  Нурматова Д.А. 7 17,8 ХМАО – Югра 

106.  Рзаева Г.Ф. 5 17,4 ХМАО – Югра 

107.  Азнаев И.Р. 8 17,2 ХМАО – Югра 

108.  Эйвазов А.Э.  8 17,2 ХМАО – Югра 

109.  Мадрахимова Р. А. 7 17,2 ХМАО – Югра 

110.  Ярмалюк У.Л. 7 17 ХМАО – Югра 

111.  Животок К.А. 7 16,8 ХМАО – Югра 

112.  Будкина К.А. 8 16,8 ХМАО – Югра 

113.  Шульга С.Н. 8 16,8 ХМАО – Югра 

114.  Исрафилова З.А. 7 16,4 ХМАО – Югра 

115.  Минибаев Т.М. 7 16,4 ХМАО – Югра 

116.  Осурбай А.А. 6 15,8 ХМАО – Югра 

117.  Ерёмина А.С. 7 15,6 ХМАО – Югра 

118.  Тимофеева К.А. 8 15,6 ХМАО – Югра 

119.  Писаренко И.Р. 6 15,4 ХМАО – Югра 

120.  Комисарова Д.С. 8 15,2 ХМАО – Югра 

121.  Поветкина У.Е. 5 15 ХМАО – Югра 

122.  Гамзатов Н.И. 8 15 ХМАО – Югра 

123.  Фаухетдинова К.Р. 5 15 ХМАО – Югра 

124.  Чайковская С.Р. 7 14,6 ХМАО – Югра 

125.  Симурзин А.А. 5 14,4 ХМАО – Югра 

126.  Медведев В.А. 6 14 ХМАО – Югра 

127.  Малиновский Ф.А. 7 14 ХМАО – Югра 

128.  Панфилов А.И. 6 14 ХМАО – Югра 

129.  Киргеев К.П. 5 14 ХМАО – Югра 

130.  Сырцева С. В. 7 13,6 ХМАО – Югра 

131.  Даутова К.К. 6 13,2 ХМАО – Югра 

132.  Качан Е.М. 6 12,6 ХМАО – Югра 

133.  Вырлан Л.М. 7 12,6 ХМАО – Югра 

134.  Рыжкова А.Е. 7 12,6 ХМАО – Югра 

135.  Мурашев Е.А. 5 12,4 ХМАО – Югра 

136.  Козицкая А.С. 7 12,20 ХМАО – Югра 

137.  Кудряшова Я.А. 6 12,2 ХМАО – Югра 

138.  Неустроева С.С. 5 11,2 ХМАО – Югра 

139.  Кадирова М.Ф. 6 10,8 ХМАО – Югра 

140.  Сардина Д.Д. 6 10,6 ХМАО – Югра 

141.  Лутфуллина А.И. 6 10,2 ХМАО – Югра 

142.  Щелканова К.К. 5 10,2 ХМАО – Югра 

143.  Султанова Я.С. 5 10,2 ХМАО – Югра 

144.  Точилова В.А. 6 10 ХМАО – Югра 

 

 

 

 

 



12 

 

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по биологии в 2024-2025 учебном году  

(список участников) 

 

№ 

п/п 

Фамилия, инициалы Класс Количество баллов Субъект РФ 

1.  Таран К.Д. 11 52,9 ХМАО – Югра 

2.  Хамедов Э.М. 11 52,9 ХМАО – Югра 

3.  Аюпова Э.У. 11 52,7 ХМАО – Югра 

4.  Гараева Р.Р. 11 52,3 ХМАО – Югра 

5.  Мураева А.Р. 10 50,2 ХМАО – Югра 

6.  Каменева И.И. 10 49,8 ХМАО – Югра 

7.  Абдуллаева З.Р. 11 49,1 ХМАО – Югра 

8.  Рахимзянова А.И. 10 47,6 ХМАО – Югра 

9.  Устаров Д.Г. 11 46,9 ХМАО – Югра 

10.  Айдемирова Ф. А. 10 46,6 ХМАО – Югра 

11.  Бакаева А.Ж. 11 46,1 ХМАО – Югра 

12.  Хасанова А.М. 10 46 ХМАО – Югра 

13.  Осадчая П.А. 10 46 ХМАО – Югра 

14.  Рыткина В.В. 10 45,6 ХМАО – Югра 

15.  Портная Е.Е. 10 45 ХМАО – Югра 

16.  Жирнова А.А. 11 44,4 ХМАО – Югра 

17.  Сальникова Е.Е. 10 44,2 ХМАО – Югра 

18.  Белоусов И.А. 10 44,2 ХМАО – Югра 

19.  Волкова В.Е. 10 44 ХМАО – Югра 

20.  Корнев М.А. 10 44 ХМАО – Югра 

21.  Головченко М.А. 10 43 ХМАО – Югра 

22.  Цыбина К.А. 11 42,7 ХМАО – Югра 

23.  Фомичева В.О. 10 42,2 ХМАО – Югра 

24.  Проскурякова В.Д. 10 42 ХМАО – Югра 

25.  Гасымов Д.Р. оглы 11 42 ХМАО – Югра 

26.  Пастухов Н.В. 10 41,6 ХМАО – Югра 

27.  Сухорослова А.Д. 10 41,6 ХМАО – Югра 

28.  Галиахметова А.Р. 10 41,3 ХМАО – Югра 

29.  Куликов М.П. 10 41 ХМАО – Югра 

30.  Милькин З.Д. 11 41 ХМАО – Югра 

31.  Смакова М.Р. 10 41 ХМАО – Югра 

32.  Шайдурова С.К. 10 40,8 ХМАО – Югра 

33.  Шарифов И.Э. 10 40,5 ХМАО – Югра 

34.  Курбанова А.А. 11 39,6 ХМАО – Югра 

35.  Каленова Д.И. 11 38,8 ХМАО – Югра 

36.  Рахманова В.К. 11 38,6 ХМАО – Югра 

37.  Алиева Ф.Ф. 10 38,4 ХМАО – Югра 

38.  Колодей С. О. 10 38,4 ХМАО – Югра 

39.  Шайдова А.О. 11 38,4 ХМАО – Югра 

40.  Палкина С.А. 10 37,1 ХМАО – Югра 

41.  Ибрашева М.З. 10 36,9 ХМАО – Югра 

42.  Захарова А.Э. 10 36,6 ХМАО – Югра 



13 

 

43.  Дёмина Е.Е. 10 36,4 ХМАО – Югра 

44.  Сюзева А.Е. 11 36,3 ХМАО – Югра 

45.  Сардина В.С. 10 36,2 ХМАО – Югра 

46.  Волкова С.Д. 11 36,1 ХМАО – Югра 

47.  Гаджиева К.И. 10 36 ХМАО – Югра 

48.  Крутоглова М.А. 11 35,9 ХМАО – Югра 

49.  Якименко С.Ю. 10 35,5 ХМАО – Югра 

50.  Рамазанова З.Г. 11 35,4 ХМАО – Югра 

51.  Тихонова У. Ю. 10 35,3 ХМАО – Югра 

52.  Музафарова Д.З. 10 35,1 ХМАО – Югра 

53.  Кадырбекова А.М. 10 34,9 ХМАО – Югра 

54.  Толокнова О.В. 11 34,6 ХМАО – Югра 

55.  Дыдынская Е.С. 9 34,4 ХМАО – Югра 

56.  Вакер Е.В. 10 34,3 ХМАО – Югра 

57.  Шаехова А.Р. 10 34,2 ХМАО – Югра 

58.  Пискун М.В. 9 34,2 ХМАО – Югра 

59.  Сергеева А. Д. 11 34,1 ХМАО – Югра 

60.  Харламова П.А. 10 33,4 ХМАО – Югра 

61.  Лукманова Л.А. 10 33,2 ХМАО – Югра 

62.  Мустафина А.Р. 11 33,2 ХМАО – Югра 

63.  Тякина В.Р. 10 33,2 ХМАО – Югра 

64.  Астраханцев А.Д. 10 33,1 ХМАО – Югра 

65.  Вельдяева М.М. 9 32,9 ХМАО – Югра 

66.  Кузина П.Е. 9 32,8 ХМАО – Югра 

67.  Валеева Э.Р. 10 32,8 ХМАО – Югра 

68.  Тараненко С.А. 9 32,5 ХМАО – Югра 

69.  Голубцов А.М. 10 32 ХМАО – Югра 

70.  Лимаренко Р.Д. 10 31,7 ХМАО – Югра 

71.  Табинаев С.Ж. 10 31,7 ХМАО – Югра 

72.  Щеколдина А.Д. 9 31,7 ХМАО – Югра 

73.  Артамонова А.Е. 9 31,5 ХМАО – Югра 

74.  Тарлюн А. М. 10 31,4 ХМАО – Югра 

75.  Казионова А.А. 11 31,4 ХМАО – Югра 

76.  Таныгина А.Д. 9 31,3 ХМАО – Югра 

77.  Чухманов Е.Д. 10 31,1 ХМАО – Югра 

78.  Полякова Д.М. 10 31 ХМАО – Югра 

79.  Гусейнова А.Н. 10 30,8 ХМАО – Югра 

80.  Данилов Д.В. 9 30,8 ХМАО – Югра 

81.  Егоров М.А. 11 30,8 ХМАО – Югра 

82.  Байтингер Е.Е. 11 30,7 ХМАО – Югра 

83.  Нурлубаев Т.Т. 10 30,4 ХМАО – Югра 

84.  Беспалова М.А. 9 30,2 ХМАО – Югра 

85.  Кириенко Я.М. 11 30,1 ХМАО – Югра 

86.  Кузьминых Т.М. 10 30 ХМАО – Югра 

87.  Юсифова А.Э. 9 29,8 ХМАО – Югра 

88.  Кивест Е.Е. 10 29,7 ХМАО – Югра 

89.  Брагина Т.А. 10 29,7 ХМАО – Югра 



14 

 

90.  Буркова М.В. 9 29,6 ХМАО – Югра 

91.  Заманов Н.Н. 9 29,5 ХМАО – Югра 

92.  Грязнов И.А. 11 29,3 ХМАО – Югра 

93.  Овчаров А.Е. 10 29,3 ХМАО – Югра 

94.  Михайлов Я.М. 10 29,2 ХМАО – Югра 

95.  Гайфуллин Д.И. 9 28,9 ХМАО – Югра 

96.  Гуркова В.В. 9 28,9 ХМАО – Югра 

97.  Якубова Н.Д. 10 28,8 ХМАО – Югра 

98.  Гнатченко И.В. 10 28,6 ХМАО – Югра 

99.  Факаева В.Ю. 9 28,5 ХМАО – Югра 

100.  Масленникова В.И. 9 28,3 ХМАО – Югра 

101.  Юрко В.В. 11 28 ХМАО – Югра 

102.  Наумович К.Д. 9 27,8 ХМАО – Югра 

103.  Баймухаметова В. А. 11 27,7 ХМАО – Югра 

104.  Ганжа К.Я. 11 27,4 ХМАО – Югра 

105.  Альбеков А.Р. 8 27,4 ХМАО – Югра 

106.  Белов А.А. 11 27,2 ХМАО – Югра 

107.  Кайгородова А.А. 9 27,2 ХМАО – Югра 

108.  Миндрина А.А. 9 27,2 ХМАО – Югра 

109.  Путнина К.Т. 8 27,2 ХМАО – Югра 

110.  Коняхин И.А. 11 27,1 ХМАО – Югра 

111.  Примак А. Ф. 9 27,1 ХМАО – Югра 

112.  Вершинина А.А. 9 26,9 ХМАО – Югра 

113.  Джафарова Н.Н. 9 26,9 ХМАО – Югра 

114.  Аббдулвагабова У.А. 9 26,8 ХМАО – Югра 

115.  Сазанова С.А. 9 26,8 ХМАО – Югра 

116.  Потехина А.В. 8 26,8 ХМАО – Югра 

117.  Сероштан А.М. 10 26,7 ХМАО – Югра 

118.  Туйгунов А.Э. 10 26,5 ХМАО – Югра 

119.  Матвеева З.С. 9 26,2 ХМАО – Югра 

120.  Никитин К.А. 10 26,2 ХМАО – Югра 

121.  Симкина Е.Н. 10 26,2 ХМАО – Югра 

122.  Лапикина А.С. 10 26,2 ХМАО – Югра 

123.  Антонова Д.В. 9 26,1 ХМАО – Югра 

124.  Фаррахов Д.Р. 9 26 ХМАО – Югра 

125.  Щеголева М.М. 8 25,8 ХМАО – Югра 

126.  Дамиров Р.Э. 8 25,8 ХМАО – Югра 

127.  Сенченкова П.И. 8 25,8 ХМАО – Югра 

128.  Левочкин Д.А. 9 25,8 ХМАО – Югра 

129.  Цыганков А.К. 9 25,7 ХМАО – Югра 

130.  Никитин Я.Д. 9 25,7 ХМАО – Югра 

131.  Бадырзянов Б.И. 8 25,6 ХМАО – Югра 

132.  Маришина К.А. 8 25,6 ХМАО – Югра 

133.  Гарипова В.И. 10 25,4 ХМАО – Югра 

134.  Зайнуллин В.Р. 8 25,4 ХМАО – Югра 

135.  Султанмуратов С.И. 11 25,3 ХМАО – Югра 

136.  Екимова П.Д. 9 25,3 ХМАО – Югра 



15 

 

137.  Шарапова М.В. 9 25,2 ХМАО – Югра 

138.  Султанова С.И. 9 25,2 ХМАО – Югра 

139.  Талалова М.О. 8 25,2 ХМАО – Югра 

140.  Бездетко Э.А. 8 25,2 ХМАО – Югра 

141.  Писанко А.А. 9 25,1 ХМАО – Югра 

142.  Мельникова П.Р. 10 25,1 ХМАО – Югра 

143.  Гульянц А.К. 11 25 ХМАО – Югра 

144.  Хайртдинов А.З. 8 25 ХМАО – Югра 

145.  Колупаев Н.С. 10 24,9 ХМАО – Югра 

146.  Сидикова Н.У. 10 24,9 ХМАО – Югра 

147.  Камшу И.А. 11 24,8 ХМАО – Югра 

148.  Останин А.В. 10 24,8 ХМАО – Югра 

149.  Колибабчук Е.А. 8 24,8 ХМАО – Югра 

150.  Хусейнова Л.С. 10 24,7 ХМАО – Югра 

151.  Воронин В.А. 10 24,7 ХМАО – Югра 

152.  Красноухова М.Р. 9 24,7 ХМАО – Югра 

153.  Стеблюк К.В. 11 24,6 ХМАО – Югра 

154.  Тарасова Е.С. 10 24,6 ХМАО – Югра 

155.  Мартынова Е.В. 8 24,6 ХМАО – Югра 

156.  Сафина В.Ю. 10 24,5 ХМАО – Югра 

157.  Жуков Н.В. 8 24,4 ХМАО – Югра 

158.  Фахретдинова Р.Р. 9 24,4 ХМАО – Югра 

159.  Адилова Н.С. 8 24,4 ХМАО – Югра 

160.  Рысьянова С.И. 9 24,3 ХМАО – Югра 

161.  Филиппова М.Н. 10 24,2 ХМАО – Югра 

162.  Угрюмова Д.С. 8 24,2 ХМАО – Югра 

163.  Сундукова М.О. 11 24,1 ХМАО – Югра 

164.  Ковалёва Е.А. 9 24,1 ХМАО – Югра 

165.  Щучкина И.А. 9 24 ХМАО – Югра 

166.  Галиев Р.Р. 10 24 ХМАО – Югра 

167.  Куцева Ю.А. 9 24 ХМАО – Югра 

168.  Джангишиева А.М. 11 24 ХМАО – Югра 

169.  Горовая Д.В. 11 24 ХМАО – Югра 

170.  Колчева В.С. 10 24 ХМАО – Югра 

171.  Стафилова А.Р. 8 24 ХМАО – Югра 

172.  Корниенко П.А. 9 23,9 ХМАО – Югра 

173.  Копысова И.С. 9 23,9 ХМАО – Югра 

174.  Садыкова С.Р. 9 23,8 ХМАО – Югра 

175.  Шарыпов С.И. 11 23,8 ХМАО – Югра 

176.  Шимко А.Г. 11 23,8 ХМАО – Югра 

177.  Топалов Д.А. 9 23,7 ХМАО – Югра 

178.  Пастухов Д.С. 9 23,6 ХМАО – Югра 

179.  Дейнека З.В. 8 23,4 ХМАО – Югра 

180.  Хрипунова Т.Д. 11 23,3 ХМАО – Югра 

181.  Мартынов М.Д. 10 23,3 ХМАО – Югра 

182.  Эминова Д.К. 9 23,3 ХМАО – Югра 

183.  Кувакина К.И. 9 23,2 ХМАО – Югра 



16 

 

184.  Васильев М.И. 8 23,2 ХМАО – Югра 

185.  Беззубенкова И.Ф. 9 23,2 ХМАО – Югра 

186.  Сафонова К.А. 9 23,1 ХМАО – Югра 

187.  Пичулева М.А. 11 23,1 ХМАО – Югра 

188.  Лабутина Э.А. 10 23 ХМАО – Югра 

189.  Наумович А.Д. 7 23 ХМАО – Югра 

190.  Кидяева И.В. 11 22,8 ХМАО – Югра 

191.  Мурзагулова А.А. 10 22,8 ХМАО – Югра 

192.  Тухбатуллина Д.Т. 10 22,8 ХМАО – Югра 

193.  Васькина А.В. 8 22,8 ХМАО – Югра 

194.  Лелекова А.А. 8 22,8 ХМАО – Югра 

195.  Шелль М.А. 11 22,7 ХМАО – Югра 

196.  Толстых Е.В. 9 22,7 ХМАО – Югра 

197.  Булкин А.А. 5 22,6 ХМАО – Югра 

198.  Еськов А.И. 8 22,6 ХМАО – Югра 

199.  Сагитова К.Р. 9 22,6 ХМАО – Югра 

200.  Черепкова А.Д. 9 22,6 ХМАО – Югра 

201.  Шушаков Д.В. 11 22,6 ХМАО – Югра 

202.  Абдульманова Э.А. 9 22,5 ХМАО – Югра 

203.  Сташевич С.Е. 10 22,5 ХМАО – Югра 

204.  Алиева М.Д. 8 22,4 ХМАО – Югра 

205.  Лисина В.В. 9 22,4 ХМАО – Югра 

206.  Куликовских В.Е. 10 22,4 ХМАО – Югра 

207.  Ведунова А.Д. 9 22,4 ХМАО – Югра 

208.  Зайцева А.С. 9 22,3 ХМАО – Югра 

209.  Сарапулова А.А. 10 22,3 ХМАО – Югра 

210.  Красноштанов А.В. 7 22,2 ХМАО – Югра 

211.  Остроушко А.Б. 8 22,2 ХМАО – Югра 

212.  Федоров Д.Е. 11 22,2 ХМАО – Югра 

213.  Цветков К.М. 8 22,2 ХМАО – Югра 

214.  Крупейченко К.С. 11 22,2 ХМАО – Югра 

215.  Стеблюк Д.В. 11 22,1 ХМАО – Югра 

216.  Ратникова М.М. 10 22,1 ХМАО – Югра 

217.  Тиллоева М.А. 8 22 ХМАО – Югра 

218.  Хасаева С. М. 9 22 ХМАО – Югра 

219.  Овсейчук А.А. 6 22 ХМАО – Югра 

220.  Чикишева В.Д. 6 22 ХМАО – Югра 

221.  Абзаева А. А  10 22 ХМАО – Югра 

222.  Краснощёков К.Н. 7 22 ХМАО – Югра 

223.  Краснухина В.А. 8 22 ХМАО – Югра 

224.  Вильданова С.И. 8 22 ХМАО – Югра 

225.  Мухина А.А. 10 21,9 ХМАО – Югра 

226.  Красноштанов Р.В. 7 21,8 ХМАО – Югра 

227.  Шемяк А.М. 8 21,8 ХМАО – Югра 

228.  Павлова С.Е. 8 21,8 ХМАО – Югра 

229.  Швецова К.П. 9 21,8 ХМАО – Югра 

230.  Валеева А.Р. 10 21,7 ХМАО – Югра 



17 

 

231.  Габдрахманова Ю.Д. 9 21,7 ХМАО – Югра 

232.  Кульманбетова А.А. 9 21,7 ХМАО – Югра 

233.  Тян М.С. 9 21,6 ХМАО – Югра 

234.  Ращупкин К.И. 6 21,6 ХМАО – Югра 

235.  Галимзянова М.И. 7 21,6 ХМАО – Югра 

236.  Орлова В.С. 8 21,6 ХМАО – Югра 

237.  Петраков Д. А. 99 21,6 ХМАО – Югра 

238.  Шумская Е.К. 9 21,6 ХМАО – Югра 

239.  Калимуллина В.И. 9 21,5 ХМАО – Югра 

240.  Шаталова С.В. 8 21,4 ХМАО – Югра 

241.  Останин Д.А. 8 21,4 ХМАО – Югра 

242.  Курмаз Н.В. 9 21,4 ХМАО – Югра 

243.  Подзоров Н. А. 9 21,4 ХМАО – Югра 

244.  Завгородняя Е.В. 9 21,4 ХМАО – Югра 

245.  Чикишева В.Д. 9 21,4 ХМАО – Югра 

246.  Шорсткина Е.Д. 9 21,4 ХМАО – Югра 

247.  Антонова А.А. 8 21,4 ХМАО – Югра 

248.  Землянкина А.Д. 9 21,4 ХМАО – Югра 

249.  Эйвазова Э.Э. 10 21,3 ХМАО – Югра 

250.  Муртузалиев А.М. 9 21,2 ХМАО – Югра 

251.  Денисова А.Р. 8 21,2 ХМАО – Югра 

252.  Фарукшин Н.Д. 5 21,2 ХМАО – Югра 

253.  Шайхутдинова К.А. 8 21,2 ХМАО – Югра 

254.  Чабанова Д.К. 9 21,1 ХМАО – Югра 

255.  Жукова А.О. 11 21,1 ХМАО – Югра 

256.  Рябенко А.В. 11 21,1 ХМАО – Югра 

257.  Зарубежнов Е.А. 11 21 ХМАО – Югра 

258.  Евстифеев И.С. 5 21 ХМАО – Югра 

259.  Манахова В.В. 5 21 ХМАО – Югра 

260.  Серебрянский И.М. 11 21 ХМАО – Югра 

261.  Курбанов Т.Ш. 11 21 ХМАО – Югра 

262.  Зыкова В.В. 9 21 ХМАО – Югра 

263.  Акатьева Е.В. 6 21 ХМАО – Югра 

264.  Шалупова В.К. 9 20,9 ХМАО – Югра 

265.  Мирошниченко А.С. 5 20,8 ХМАО – Югра 

266.  Ефименко А.Е. 7 20,8 ХМАО – Югра 

267.  Соколова Д.О. 10 20,8 ХМАО – Югра 

268.  Романова Е.В. 10 20,6 ХМАО – Югра 

269.  Борин Т.В. 6 20,6 ХМАО – Югра 

270.  Завольская А.В. 10 20,6 ХМАО – Югра 

271.  Гусейнова С.Р. 7 20,6 ХМАО – Югра 

272.  Улеев  Л.Ф. 9 20,6 ХМАО – Югра 

273.  Бикбулатов Т.Т. 9 20,5 ХМАО – Югра 

274.  Арбузова А.Д. 9 20,5 ХМАО – Югра 

275.  Ситдикова Д.А. 9 20,4 ХМАО – Югра 

276.  Чугунов С.Д. 8 20,4 ХМАО – Югра 

277.  Васина В.А. 7 20,4 ХМАО – Югра 



18 

 

278.  Азмуханова Э.И. 9 20,4 ХМАО – Югра 

279.  Жиделева А.М. 5 20,4 ХМАО – Югра 

280.  Демченкова В.А. 5 20,2 ХМАО – Югра 

281.  Сингатуллина Е.Р. 7 20,2 ХМАО – Югра 

282.  Баймухаметова И.И. 8 20,2 ХМАО – Югра 

283.  Родионов И.А. 8 20,2 ХМАО – Югра 

284.  Заковряшин В.В. 9 20,2 ХМАО – Югра 

285.  Пушкарская К. Д. 9 20,2 ХМАО – Югра 

286.  Якимчук В.Н. 9 20,2 ХМАО – Югра 

287.  Лазуренко Э.П. 9 20,1 ХМАО – Югра 

288.  Абрамян Н.А. 9 20,1 ХМАО – Югра 

289.  Спасенников К.М. 6 20 ХМАО – Югра 

290.  Гончарук М.В. 8 20 ХМАО – Югра 

291.  Летючая А.А. 8 20 ХМАО – Югра 

292.  Опочицкий А.А. 8 20 ХМАО – Югра 

293.  Петросян А.А. 6 20 ХМАО – Югра 

294.  Скоробогатов В.Н. 10 20 ХМАО – Югра 

295.  Сайдуллаева М.Э. 9 20 ХМАО – Югра 

296.  Хайруллина А.Д. 10 20 ХМАО – Югра 

297.  Никитенко В.В. 6 20 ХМАО – Югра 

298.  Аспаева А.А. 6 20 ХМАО – Югра 

299.  Ахмеджанова М.И. 8 20 ХМАО – Югра 

300.  Камадина Е.Д. 6 19,8 ХМАО – Югра 

301.  Орлова П.В. 5 19,8 ХМАО – Югра 

302.  Викторов Д.В. 7 19,8 ХМАО – Югра 

303.  Поздеева Я.В. 9 19,8 ХМАО – Югра 

304.  Козлова В.Е. 9 19,7 ХМАО – Югра 

305.  Янгазиев М.Т. 9 19,7 ХМАО – Югра 

306.  Мухаметова О.Р. 9 19,7 ХМАО – Югра 

307.  Железняк С.О. 11 19,6 ХМАО – Югра 

308.  Ротанова У.В. 7 19,6 ХМАО – Югра 

309.  Черникова С.А. 8 19,6 ХМАО – Югра 

310.  Иваныш М.Д. 5 19,6 ХМАО – Югра 

311.  Топчев Д.В. 9 19,6 ХМАО – Югра 

312.  Гуреева В.А. 9 19,5 ХМАО – Югра 

313.  Муртукова М.С. 10 19,5 ХМАО – Югра 

314.  Будайханова К.А. 11 19,4 ХМАО – Югра 

315.  Булганин К.А. 6 19,4 ХМАО – Югра 

316.  Кравченко А.О. 6 19,4 ХМАО – Югра 

317.  Сулейманова Г.И. 11 19,4 ХМАО – Югра 

318.  Николаева Л.И. 6 19,4 ХМАО – Югра 

319.  Хакимова Р.Р. 8 19,4 ХМАО – Югра 

320.  Нагиева М.Р. 7 19,4 ХМАО – Югра 

321.  Петкау М.В. 8 19,4 ХМАО – Югра 

322.  Прокопьева А.А. 9 19,4 ХМАО – Югра 

323.  Бобков К.А. 6 19,4 ХМАО – Югра 

324.  Казакова В.В. 6 19,4 ХМАО – Югра 



19 

 

325.  Семёнова Е.Р. 6 19,4 ХМАО – Югра 

326.  Зеленская В.С. 6 19,2 ХМАО – Югра 

327.  Лаврушин А.В. 9 19,2 ХМАО – Югра 

328.  Каримова Ш.Д. 11 19,1 ХМАО – Югра 

329.  Батраков Г.П. 5 19 ХМАО – Югра 

330.  Бойко А.К. 6 19 ХМАО – Югра 

331.  Лукманова С. М. 9 19 ХМАО – Югра 

332.  Блашкина В.В. 6 19 ХМАО – Югра 

333.  Николашина Т.М. 8 19 ХМАО – Югра 

334.  Понамарев А.А. 8 19 ХМАО – Югра 

335.  Наибова К.О. 10 18,8 ХМАО – Югра 

336.  Безмельницына П.С. 7 18,8 ХМАО – Югра 

337.  Козлова С.А. 6 18,8 ХМАО – Югра 

338.  Обухов А.А. 10 18,8 ХМАО – Югра 

339.  Звонарев С.И. 9 18,7 ХМАО – Югра 

340.  Умаева К.Р. 5 18,6 ХМАО – Югра 

341.  Казаков П.Е. 6 18,6 ХМАО – Югра 

342.  Соколова М.Д. 8 18,6 ХМАО – Югра 

343.  Качалкова А.А. 6 18,6 ХМАО – Югра 

344.  Алымсеитова А.М. 9 18,6 ХМАО – Югра 

345.  Капралова В.А. 9 18,6 ХМАО – Югра 

346.  Хасбулатов Г.Д. 11 18,5 ХМАО – Югра 

347.  Басова К.Р. 6 18,4 ХМАО – Югра 

348.  Якубов Т.А. 6 18,4 ХМАО – Югра 

349.  Соломанова С.Б.  9 18,4 ХМАО – Югра 

350.  Кропывницкая Е.Д. 9 18,4 ХМАО – Югра 

351.  Мишура Е.А. 8 18,4 ХМАО – Югра 

352.  Камалиева А.Т. 8 18,2 ХМАО – Югра 

353.  Мусаев С.А. 7 18,2 ХМАО – Югра 

354.  Дибирова С.М. 8 18,2 ХМАО – Югра 

355.  Брыксина В.С. 11 18,2 ХМАО – Югра 

356.  Пилипенко М.Д. 7 18,2 ХМАО – Югра 

357.  Денисова Д.В. 9 18,1 ХМАО – Югра 

358.  Козырева Е.П. 9 18,1 ХМАО – Югра 

359.  Карманова А.В. 8 18 ХМАО – Югра 

360.  Чубук Е.Е. 9 18 ХМАО – Югра 

361.  Гергилежив Л.Р. 6 18 ХМАО – Югра 

362.  Антаков  Н.А. 8 18 ХМАО – Югра 

363.  Рухляда А.О. 8 18 ХМАО – Югра 

364.  Чеботарь А.Б. 9 17,9 ХМАО – Югра 

365.  Коняхина А.А. 5 17,8 ХМАО – Югра 

366.  Бурали П.А. 7 17,8 ХМАО – Югра 

367.  Агеев Т.Р. 7 17,8 ХМАО – Югра 

368.  Куклина Т.Н. 6 17,8 ХМАО – Югра 

369.  Фазлыева А.Ф.  6 17,8 ХМАО – Югра 

370.  Султанов О.С. 7 17,8 ХМАО – Югра 

371.  Аюпов К.М. 7 17,8 ХМАО – Югра 



20 

 

372.  Мурзаков А.А. 11 17,8 ХМАО – Югра 

373.  Иванько Н.В. 7 17,8 ХМАО – Югра 

374.  Полякова В.И. 8 17,8 ХМАО – Югра 

375.  Мусихина И.М. 11 17,7 ХМАО – Югра 

376.  Великая Е.Д. 6 17,6 ХМАО – Югра 

377.  Егорова У.А. 5 17,6 ХМАО – Югра 

378.  Брагин Н.А. 8 17,6 ХМАО – Югра 

379.  Дерновская В.М. 7 17,6 ХМАО – Югра 

380.  Махмутова Л.Р. 8 17,6 ХМАО – Югра 

381.  Брух А.О. 6 17,6 ХМАО – Югра 

382.  Гунькина У.М. 7 17,6 ХМАО – Югра 

383.  Муртузалиев М.М. 11 17,5 ХМАО – Югра 

384.  Носыр А.И. 9 17,4 ХМАО – Югра 

385.  Пищулин А.К. 8 17,4 ХМАО – Югра 

386.  Соколова П.Р. 9 17,4 ХМАО – Югра 

387.  Гасанова Н.М. 6 17,4 ХМАО – Югра 

388.  Слепченко Е.В. 8 17,4 ХМАО – Югра 

389.  Габдуллина Я.Р. 6 17,2 ХМАО – Югра 

390.  Катермина Е.А. 5 17,2 ХМАО – Югра 

391.  Алтунина В.П. 8 17,2 ХМАО – Югра 

392.  Сальникова М.В. 8 17,2 ХМАО – Югра 

393.  Карабаев Р.А. 7 17,2 ХМАО – Югра 

394.  Минина А.А. 8 17,2 ХМАО – Югра 

395.  Мингазова Э.И. 9 17,1 ХМАО – Югра 

396.  Синельникова К.Е. 9 17,1 ХМАО – Югра 

397.  Мисюрина М.С. 9 17 ХМАО – Югра 

398.  Федотова Н.А. 8 17 ХМАО – Югра 

399.  Барышникв Е.А. 8 17 ХМАО – Югра 

400.  Рустамова М.Г. 9 17 ХМАО – Югра 

401.  Ивонина П.Д. 8 17 ХМАО – Югра 

402.  Бахышова М.Е. 11 16,9 ХМАО – Югра 

403.  Пастушенко Р.А. 9 16,9 ХМАО – Югра 

404.  Киль В.С. 9 16,9 ХМАО – Югра 

405.  Галеева А.А. 6 16,8 ХМАО – Югра 

406.  Кузнецов А.И. 9 16,8 ХМАО – Югра 

407.  Кузнецова Д.Д. 7 16,8 ХМАО – Югра 

408.  Лекарев Е.С. 8 16,8 ХМАО – Югра 

409.  Эргашев С.Н. 9 16,8 ХМАО – Югра 

410.  Цоуфал Б.С. 8 16,8 ХМАО – Югра 

411.  Отегенов А.Г. 5 16,8 ХМАО – Югра 

412.  Гулиева Л.А. 6 16,8 ХМАО – Югра 

413.  Мислимов Ф.Р. 10 16,7 ХМАО – Югра 

414.  Атакова С.К. 11 16,7 ХМАО – Югра 

415.  Банашко В.В. 8 16,6 ХМАО – Югра 

416.  Колодрибская Д.Т. 8 16,6 ХМАО – Югра 

417.  Гасанов С.Г. 6 16,6 ХМАО – Югра 

418.  Семенов Я.М. 6 16,6 ХМАО – Югра 



21 

 

419.  Рагимханов А.Р. 7 16,6 ХМАО – Югра 

420.  Фарзалиева А.С. 9 16,6 ХМАО – Югра 

421.  Моляренко Е.П. 8 16,6 ХМАО – Югра 

422.  Богданова Е.А. 7 16,6 ХМАО – Югра 

423.  Копотилова В.В. 9 16,6 ХМАО – Югра 

424.  Лукаш Ю.Н. 9 16,5 ХМАО – Югра 

425.  Ильясова Р.Р. 9 16,5 ХМАО – Югра 

426.  Иванова К.Д. 8 16,4 ХМАО – Югра 

427.  Шкадинская В.С. 9 16,4 ХМАО – Югра 

428.  Воронина А.В. 5 16,4 ХМАО – Югра 

429.  Кириллов Н.А. 8 16,4 ХМАО – Югра 

430.  Доронина Т.В. 6 16,4 ХМАО – Югра 

431.  Семенов М.Д. 9 16,4 ХМАО – Югра 

432.  Митрофанова Е.Д. 8 16,4 ХМАО – Югра 

433.  Береснева В.О. 8 16,2 ХМАО – Югра 

434.  Прожиров А.А. 9 16,2 ХМАО – Югра 

435.  Шайдуллина С.Р. 8 16,2 ХМАО – Югра 

436.  Яковлева В.А. 6 16,2 ХМАО – Югра 

437.  Шикин Н. Е. 9 16,2 ХМАО – Югра 

438.  Куцевалова А.А. 9 16,2 ХМАО – Югра 

439.  Сбитнева Т.Д. 7 16,2 ХМАО – Югра 

440.  Скибинский Л.Ф. 5 16,2 ХМАО – Югра 

441.  Соснин К.Е. 10 16,1 ХМАО – Югра 

442.  Матющенко П.И. 9 16,1 ХМАО – Югра 

443.  Конобаев М.М. 9 16,1 ХМАО – Югра 

444.  Быков В.Д. 8 16 ХМАО – Югра 

445.  Животок Н.А. 7 16 ХМАО – Югра 

446.  Шаяхметова Е.Р. 8 16 ХМАО – Югра 

447.  Джегутанова .В. 11 16 ХМАО – Югра 

448.  Рябинина Н.И. 8 16 ХМАО – Югра 

449.  Шмелев А.И. 6 16 ХМАО – Югра 

450.  Паталаха Д.И. 8 16 ХМАО – Югра 

451.  Закирова А.И. 9 15,9 ХМАО – Югра 

452.  Корунова П.И. 9 15,9 ХМАО – Югра 

453.  Степанова Е.А. 9 15,8 ХМАО – Югра 

454.  Зайнуллин Т.К. 9 15,8 ХМАО – Югра 

455.  Аскерова А.Д. 7 15,8 ХМАО – Югра 

456.  Наумов В.Р. 7 15,8 ХМАО – Югра 

457.  Буланова В.И. 6 15,8 ХМАО – Югра 

458.  Домбровский Р.П. 9 15,8 ХМАО – Югра 

459.  Броян  Т.Т. 9 15,8 ХМАО – Югра 

460.  Чернякова А.Р. 10 15,7 ХМАО – Югра 

461.  Варварук О.Л. 6 15,6 ХМАО – Югра 

462.  Енбаев А.А. 7 15,6 ХМАО – Югра 

463.  Жевняк Я.А. 6 15,6 ХМАО – Югра 

464.  Владимирова А.И. 9 15,5 ХМАО – Югра 

465.  Бахарева П.А. 9 15,5 ХМАО – Югра 



22 

 

466.  Соплякова Н.А. 6 15,4 ХМАО – Югра 

467.  Емельяненков Г.М. 7 15,4 ХМАО – Югра 

468.  Чернова В.Е. 6 15,4 ХМАО – Югра 

469.  Набиуллин Т.Р. 9 15,4 ХМАО – Югра 

470.  Якупова А.Р. 9 15,4 ХМАО – Югра 

471.  Кромберг В.А. 6 15,4 ХМАО – Югра 

472.  Алырзаева С.Р. 11 15,4 ХМАО – Югра 

473.  Сотникова Н.А. 9 15,3 ХМАО – Югра 

474.  Абдусамадов К.К. 8 15,2 ХМАО – Югра 

475.  Худякова М.Е. 6 15,2 ХМАО – Югра 

476.  Мазохиров Х.И. 8 15,2 ХМАО – Югра 

477.  Кастомаров В.Э. 9 15,2 ХМАО – Югра 

478.  Рахимов П.П. 9 15,2 ХМАО – Югра 

479.  Нурисламова А.В. 8 15,2 ХМАО – Югра 

480.  Батритдинова Д.М. 5 15,2 ХМАО – Югра 

481.  Крестьяникова Д.К. 9 15,1 ХМАО – Югра 

482.  Ватолин С.А. 9 15,1 ХМАО – Югра 

483.  Ситникова С.С. 9 15,1 ХМАО – Югра 

484.  Вильховая А.И. 9 15,1 ХМАО – Югра 

485.  Михайлов А.М. 8 15 ХМАО – Югра 

486.  Горж В.С.М.Л. 5 15 ХМАО – Югра 

487.  Поздеева В.В. 9 15 ХМАО – Югра 

488.  Тусалина А.Р. 5 15 ХМАО – Югра 

489.  Исакаев Т.А, 9 15 ХМАО – Югра 

490.  Камилходжаев Д.Р. 8 15 ХМАО – Югра 

491.  Шарипов Г.В. 8 15 ХМАО – Югра 

492.  Самирханов Р. 7 15 ХМАО – Югра 

493.  Андриевский Е.М. 8 15 ХМАО – Югра 

494.  Маликова В.Д. 8 15 ХМАО – Югра 

495.  Ганжа М.А. 9 14,9 ХМАО – Югра 

496.  Авдюшева Е.С. 9 14,9 ХМАО – Югра 

497.  Васильева В.И. 8 14,8 ХМАО – Югра 

498.  Шокирова Л.А. 7 14,6 ХМАО – Югра 

499.  Подгурская Е.А. 8 14,6 ХМАО – Югра 

500.  Банарь С.В. 7 14,6 ХМАО – Югра 

501.  Денисова А.Д. 7 14,6 ХМАО – Югра 

502.  Пивцайкин М.А. 8 14,6 ХМАО – Югра 

503.  Маркова С.А. 9 14,6 ХМАО – Югра 

504.  Валетов Ф.А. 7 14,6 ХМАО – Югра 

505.  Праслова П.А. 9 14,6 ХМАО – Югра 

506.  Вильданов М.И. 6 14,6 ХМАО – Югра 

507.  Абдуллина Я.Р. 9 14,5 ХМАО – Югра 

508.  Мамаева А.А. 9 14,5 ХМАО – Югра 

509.  Абдуллаева М.К. 9 14,4 ХМАО – Югра 

510.  Супрунова К.В. 8 14,4 ХМАО – Югра 

511.  Кляпышева Н.В. 9 14,3 ХМАО – Югра 

512.  Попенко П.С. 9 14,3 ХМАО – Югра 



23 

 

513.  Гусейнов М.Н. 8 14,2 ХМАО – Югра 

514.  Рыбина В.А. 8 14,2 ХМАО – Югра 

515.  Толмач Ф.А. 6 14,2 ХМАО – Югра 

516.  Петрова В.А. 8 14,2 ХМАО – Югра 

517.  Татмянина Ю.М. 5 14,2 ХМАО – Югра 

518.  Варанкин А.П. 6 14,2 ХМАО – Югра 

519.  Караваев А.М. 7 14,2 ХМАО – Югра 

520.  Мавлонов С.Н. 7 14,2 ХМАО – Югра 

521.  Варзар К.М. 9 14,2 ХМАО – Югра 

522.  Иванов В.А. 9 14,2 ХМАО – Югра 

523.  Подкорытов С.С. 9 14,2 ХМАО – Югра 

524.  Харипов А.В. 8 14,2 ХМАО – Югра 

525.  Моллаева Л.Д. 9 14,1 ХМАО – Югра 

526.  Власова А.В. 9 14,1 ХМАО – Югра 

527.  Писарева Д.С. 9 14,1 ХМАО – Югра 

528.  Спиридонова А.Д. 9 14,1 ХМАО – Югра 

529.  Антонова А.А. 8 14 ХМАО – Югра 

530.  Гаража С.А. 5 14 ХМАО – Югра 

531.  Хомета А.М. 5 14 ХМАО – Югра 

532.  Александрук Р.А. 7 14 ХМАО – Югра 

533.  Стецюк А.А. 9 14 ХМАО – Югра 

534.  Петров В.А. 6 14 ХМАО – Югра 

535.  Ершов А.В. 5 14 ХМАО – Югра 

536.  Мрясова С.Е. 6 14 ХМАО – Югра 

537.  Гордей С.А. 7 13,8 ХМАО – Югра 

538.  Гимаева А.А. 9 13,8 ХМАО – Югра 

539.  Сайтаев С.А. 5 13,8 ХМАО – Югра 

540.  Ягудина Р.Р. 7 13,8 ХМАО – Югра 

541.  Тимофеева В.Е. 7 13,8 ХМАО – Югра 

542.  Жогова В.М. 9 13,7 ХМАО – Югра 

543.  Кравцова А.Д. 9 13,6 ХМАО – Югра 

544.  Макарова С.Н. 7 13,6 ХМАО – Югра 

545.  Петухов А.А. 8 13,6 ХМАО – Югра 

546.  Каюмова Н.А. 8 13,6 ХМАО – Югра 

547.  Зуев И.А. 6 13,6 ХМАО – Югра 

548.  Мовчан Л.А. 6 13,6 ХМАО – Югра 

549.  Приходченко Д.А. 7 13,6 ХМАО – Югра 

550.  Мухамидчанова Р.И. 7 13,6 ХМАО – Югра 

551.  Дудниченко А.Е. 6 13,6 ХМАО – Югра 

552.  Елисеева А.Л. 9 13,6 ХМАО – Югра 

553.  Зайпулаева А.Ш. 9 13,5 ХМАО – Югра 

554.  Вдовина В.А. 7 13,4 ХМАО – Югра 

555.  Стецкая А.В. 8 13,4 ХМАО – Югра 

556.  Требунских Е.Е. 8 13,4 ХМАО – Югра 

557.  Джуммаева С.М. 6 13,4 ХМАО – Югра 

558.  Зайка Н.А. 9 13,4 ХМАО – Югра 

559.  Думанян В.А. 8 13,4 ХМАО – Югра 



24 

 

560.  Мамаев Д.И. 9 13,4 ХМАО – Югра 

561.  Долгих И.А 9 13,4 ХМАО – Югра 

562.  Назарова С.А. 9 13,4 ХМАО – Югра 

563.  Мусакаева Д.Р. 9 13,4 ХМАО – Югра 

564.  Гюмюш  И.М. 9 13,3 ХМАО – Югра 

565.  Каримова А.Э. 7 13,2 ХМАО – Югра 

566.  Сауляк  А.В. 8 13,2 ХМАО – Югра 

567.  Сорокина Д.Д. 8 13,2 ХМАО – Югра 

568.  Васин А.А. 6 13,2 ХМАО – Югра 

569.  Темерев М.А. 7 13,2 ХМАО – Югра 

570.  Ермачкова П.В. 7 13,2 ХМАО – Югра 

571.  Щекин К.Е. 6 13,2 ХМАО – Югра 

572.  Султанбегова С.И. 9 13,2 ХМАО – Югра 

573.  Королева А.А. 7 13,2 ХМАО – Югра 

574.  Вишнякова Е.Р. 5 13,2 ХМАО – Югра 

575.  Даниленко А.А. 6 13 ХМАО – Югра 

576.  Фурманов Е.В. 6 13 ХМАО – Югра 

577.  Панова В.Е. 6 13 ХМАО – Югра 

578.  Раджабова П.Т. 11 13 ХМАО – Югра 

579.  Махкамова Х.Ф. 6 13 ХМАО – Югра 

580.  Злыденная М.С. 9 13 ХМАО – Югра 

581.  Бейдуллаева Д.Н. 9 13 ХМАО – Югра 

582.  Берестин В.М. 7 13 ХМАО – Югра 

583.  Слободчикова А.В. 6 13 ХМАО – Югра 

584.  Ибрагимова С.С. 9 12,9 ХМАО – Югра 

585.  Ширкина В.В. 9 12,8 ХМАО – Югра 

586.  Поповченко Е.И. 6 12,8 ХМАО – Югра 

587.  Голубятникова М.Д. 9 12,8 ХМАО – Югра 

588.  Махмутшин Я.В. 7 12,8 ХМАО – Югра 

589.  Полина А.С. 9 12,8 ХМАО – Югра 

590.  Сергеева Е.С. 7 12,8 ХМАО – Югра 

591.  Славнова О.П. 9 12,8 ХМАО – Югра 

592.  Дехконова Ф.Ф. 9 12,7 ХМАО – Югра 

593.  Шабашова Д.А. 9 12,7 ХМАО – Югра 

594.  Брюханова А.Д. 7 12,6 ХМАО – Югра 

595.  Никитина А.С. 7 12,6 ХМАО – Югра 

596.  Дружевецкая Д.В. 6 12,6 ХМАО – Югра 

597.  Тимашев А.А. 6 12,6 ХМАО – Югра 

598.  Сидорова В.А. 9 12,6 ХМАО – Югра 

599.  Арсланова П.С. 7 12,6 ХМАО – Югра 

600.  Муслимова А.К. 9 12,6 ХМАО – Югра 

601.  Катков А.А. 7 12,4 ХМАО – Югра 

602.  Майер Л.А. 7 12,4 ХМАО – Югра 

603.  Плохова М.С. 8 12,4 ХМАО – Югра 

604.  Матвеев В.Д. 8 12,4 ХМАО – Югра 

605.  Мамкина А.Е. 7 12,4 ХМАО – Югра 

606.  Абушахмина С.Р. 7 12,4 ХМАО – Югра 



25 

 

607.  Латыпова Е.С. 7 12,4 ХМАО – Югра 

608.  Айбатыров А.З. 9 12,3 ХМАО – Югра 

609.  Бессонов А.Д. 8 12,2 ХМАО – Югра 

610.  Донская А.Н. 5 12,2 ХМАО – Югра 

611.  Казбаков Р.И. 6 12,2 ХМАО – Югра 

612.  Казионов С.В. 5 12,2 ХМАО – Югра 

613.  Шакирова М.М. 5 12,2 ХМАО – Югра 

614.  Соболева Е.В. 7 12,2 ХМАО – Югра 

615.  Солодовников М.О. 7 12,2 ХМАО – Югра 

616.  Аскерова Р.М. 7 12,2 ХМАО – Югра 

617.  Комиссарова П.Б. 7 12,2 ХМАО – Югра 

618.  Матыгулина А.Р. 8 12,2 ХМАО – Югра 

619.  Яркина А.Ю. 7 12,2 ХМАО – Югра 

620.  Никифорова А.В. 9 12,2 ХМАО – Югра 

621.  Цалко Я.В. 7 12,2 ХМАО – Югра 

622.  Бондарева К.А. 7 12 ХМАО – Югра 

623.  Родников К.А. 6 12 ХМАО – Югра 

624.  Яруллина Р.Р. 8 12 ХМАО – Югра 

625.  Вахабова Я.Х. 7 12 ХМАО – Югра 

626.  Белик Н.В. 8 12 ХМАО – Югра 

627.  Пудовкина О.Г. 7 12 ХМАО – Югра 

628.  Хасметова А.Э. 6 12 ХМАО – Югра 

629.  Мурзаев А.А. 9 12 ХМАО – Югра 

630.  Халматова М.М. 9 12 ХМАО – Югра 

631.  Афанасьева Л.П. 8 12 ХМАО – Югра 

632.  Алиев Р.Р. 7 12 ХМАО – Югра 

633.  Ларина А.И. 9 12 ХМАО – Югра 

634.  Островских А.А. 5 12 ХМАО – Югра 

635.  Сиротюк А.В. 5 12 ХМАО – Югра 

636.  Виньков Д.А.       6 12 ХМАО – Югра 

637.  Едигарьева К.Д. 9 11,9 ХМАО – Югра 

638.  Зотова М.Д. 8 11,8 ХМАО – Югра 

639.  Ласс В.А. 6 11,8 ХМАО – Югра 

640.  Павленко А.Д. 7 11,8 ХМАО – Югра 

641.  Урусова Е.И. 5 11,8 ХМАО – Югра 

642.  Федоровская В.П. 7 11,8 ХМАО – Югра 

643.  Едигарьева А.Д. 8 11,8 ХМАО – Югра 

644.  Бекмурзаева А.Д. 5 11,8 ХМАО – Югра 

645.  Бабоева Ф.С. 9 11,8 ХМАО – Югра 

646.  Тихонов И.А. 6 11,8 ХМАО – Югра 

647.  Холиков А.А. 6 11,8 ХМАО – Югра 

648.  Фролова Е.А. 7 11,8 ХМАО – Югра 

649.  Вахрушева В.В. 8 11,6 ХМАО – Югра 

650.  Дубищак В.В. 7 11,6 ХМАО – Югра 

651.  Меньшенина С.А. 7 11,6 ХМАО – Югра 

652.  Саврасова В.С. 6 11,6 ХМАО – Югра 

653.  Омельченко К.В. 6 11,6 ХМАО – Югра 



26 

 

654.  Алдерова Х. Л. 9 11,6 ХМАО – Югра 

655.  Усманова Э. С. 9 11,6 ХМАО – Югра 

656.  Тарадина В.С. 6 11,6 ХМАО – Югра 

657.  Троценко Д.Д. 8 11,6 ХМАО – Югра 

658.  Аскерова Р.Д. 9 11,6 ХМАО – Югра 

659.  Рябова А.Е. 6 11,6 ХМАО – Югра 

660.  Апрелев Л.В. 7 11,6 ХМАО – Югра 

661.  Липко А.В. 9 11,6 ХМАО – Югра 

662.  Гречко В.И. 8 11,6 ХМАО – Югра 

663.  Доронин А.Д. 9 11,5 ХМАО – Югра 

664.  Дух А.В. 9 11,5 ХМАО – Югра 

665.  Скороходова А.С. 9 11,4 ХМАО – Югра 

666.  Шиканов В.А. 6 11,4 ХМАО – Югра 

667.  Сорокин А.С. 7 11,4 ХМАО – Югра 

668.  Зименок Н.С. 9 11,3 ХМАО – Югра 

669.  Бирилло Т.С. 9 11,3 ХМАО – Югра 

670.  Шитиков В.И. 6 11,2 ХМАО – Югра 

671.  Мещерякова Е.С. 7 11,2 ХМАО – Югра 

672.  Гильманов Я. А. 9 11,2 ХМАО – Югра 

673.  Билошевская С.С. 6 11,2 ХМАО – Югра 

674.  Михайлов В.Е. 6 11,2 ХМАО – Югра 

675.  Цркан М.Н. 5 11,2 ХМАО – Югра 

676.  Маджидова Н.П. 7 11,2 ХМАО – Югра 

677.  Абросимова Д.Д. 6 11,2 ХМАО – Югра 

678.  Груценко А.Е. 6 11,2 ХМАО – Югра 

679.  Сагдеева В.И. 7 11,2 ХМАО – Югра 

680.  Пукалюк Н.В. 6 11,2 ХМАО – Югра 

681.  Анисимов М.Е. 9 11,1 ХМАО – Югра 

682.  Ганжа Я.Я. 6 11 ХМАО – Югра 

683.  Долженкова А.А. 6 11 ХМАО – Югра 

684.  Лазарев А.Р. 6 11 ХМАО – Югра 

685.  Саблина П.М. 9 11 ХМАО – Югра 

686.  Мамистова М.С. 7 11 ХМАО – Югра 

687.  Галиаскарова П.Р. 7 11 ХМАО – Югра 

688.  Емельянов А.И. 7 11 ХМАО – Югра 

689.  Прыгунов Е.А. 6 11 ХМАО – Югра 

690.  Куронова К.М. 6 11 ХМАО – Югра 

691.  Ларюшкина А.С. 6 11 ХМАО – Югра 

692.  Чернова А.А. 6 11 ХМАО – Югра 

693.  Бычкова З.А. 9 11 ХМАО – Югра 

694.  Давлетшина К.Р. 7 11 ХМАО – Югра 

695.  Прошин В.А. 8 11 ХМАО – Югра 

696.  Маликов Д.Д. 6 10,8 ХМАО – Югра 

697.  Шадрина М.А. 5 10,8 ХМАО – Югра 

698.  Шварцбурд В.Е. 8 10,8 ХМАО – Югра 

699.  Шилина В.О. 7 10,8 ХМАО – Югра 

700.  Лебединский Е.Б. 8 10,8 ХМАО – Югра 



27 

 

701.  Косимова А.А. 6 10,8 ХМАО – Югра 

702.  Попов Д.К. 6 10,8 ХМАО – Югра 

703.  Телеева А.Р. 9 10,8 ХМАО – Югра 

704.  Поглазова В.В. 7 10,8 ХМАО – Югра 

705.  Гумерова А.М. 9 10,7 ХМАО – Югра 

706.  Безменников С.Е. 9 10,7 ХМАО – Югра 

707.  Гайнуллин Т.С. 7 10,6 ХМАО – Югра 

708.  Гареев Д.В. 5 10,6 ХМАО – Югра 

709.  Новикова А.А. 8 10,6 ХМАО – Югра 

710.  Петранцова М.А. 5 10,6 ХМАО – Югра 

711.  Фахретдинова Э.Т. 6 10,6 ХМАО – Югра 

712.  Дмитриевский Д.А. 7 10,6 ХМАО – Югра 

713.  Рязанов М.М. 7 10,6 ХМАО – Югра 

714.  Гильфанов Р.А. 6 10,6 ХМАО – Югра 

715.  Карева А.С. 5 10,6 ХМАО – Югра 

716.  Абдулазизова А.М. 6 10,6 ХМАО – Югра 

717.  Пищаев П.Е. 6 10,6 ХМАО – Югра 

718.  Смирнова А.А. 8 10,6 ХМАО – Югра 

719.  Гринина К.А. 8 10,6 ХМАО – Югра 

720.  Гвоздарев В.А. 9 10,5 ХМАО – Югра 

721.  Голоднова В.К. 6 10,4 ХМАО – Югра 

722.  Ивоняк А.А. 6 10,4 ХМАО – Югра 

723.  Кацапова М.С. 7 10,4 ХМАО – Югра 

724.  Моллаев М.Д. 5 10,4 ХМАО – Югра 

725.  Пумполева А.С. 6 10,4 ХМАО – Югра 

726.  Терекова А.Д. 7 10,4 ХМАО – Югра 

727.  Саенко А.Р. 6 10,4 ХМАО – Югра 

728.  Ибрагимова С.С. 7 10,4 ХМАО – Югра 

729.  Макаренко К.С. 7 10,4 ХМАО – Югра 

730.  Умарова М.Г. 6 10,4 ХМАО – Югра 

731.  Сурова Я.А. 7 10,4 ХМАО – Югра 

732.  Исмаилова Х.М. 7 10,4 ХМАО – Югра 

733.  Механошина Е.В. 7 10,4 ХМАО – Югра 

734.  Кымысова В.Г. 8 10,4 ХМАО – Югра 

735.  Абдулмуталимова З.Ш. 8 10,4 ХМАО – Югра 

736.  Ионова К.Э. 8 10,4 ХМАО – Югра 

737.  Кравцов Д.А. 9 10,4 ХМАО – Югра 

738.  Иванов Д.А. 8 10,3 ХМАО – Югра 

739.  Басара М.О. 7 10,2 ХМАО – Югра 

740.  Лапина А.Е. 7 10,2 ХМАО – Югра 

741.  Хасаева Ж.Р. 7 10,2 ХМАО – Югра 

742.  Шахов Д.Ю. 8 10,2 ХМАО – Югра 

743.  Жорина А.Е. 7 10,2 ХМАО – Югра 

744.  Таванникова К.Е. 6 10,2 ХМАО – Югра 

745.  Черниченко В.М. 7 10,2 ХМАО – Югра 

746.  Бендик Н.А. 9 10,2 ХМАО – Югра 

747.  Баладжаева З.В. 7 10,2 ХМАО – Югра 



28 

 

748.  Стоева В.Е. 9 10,2 ХМАО – Югра 

749.  Идрисова А.Р. 6 10 ХМАО – Югра 

750.  Азмуханов И.Л. 7 10 ХМАО – Югра 

751.  Зайцева А.Д. 8 10 ХМАО – Югра 

752.  Киньзябулатова А.И. 7 10 ХМАО – Югра 

753.  Федоров Н.Р. 7 10 ХМАО – Югра 

754.  Тарасов Т.А. 7 10 ХМАО – Югра 

755.  Мисриханов А.Д. 7 10 ХМАО – Югра 

756.  Ханов Х.Р. 6 10 ХМАО – Югра 

757.  Симашко Я.В. 5 10 ХМАО – Югра 

758.  Беспальченко Г.С. 8 10 ХМАО – Югра 

759.  Барсукова В.А. 6 9,8 ХМАО – Югра 

760.  Грачева Н.О. 6 9,8 ХМАО – Югра 

761.  Манжос М.А. 5 9,8 ХМАО – Югра 

762.  Тагиров Д.Н. 5 9,8 ХМАО – Югра 

763.  Цапко П.С. 8 9,8 ХМАО – Югра 

764.  Косимхожаева Ж.Ш. 6 9,8 ХМАО – Югра 

765.  Сальманова А.Б. 8 9,8 ХМАО – Югра 

766.  Скульмовский Е.Д. 6 9,8 ХМАО – Югра 

767.  Фокина В.И. 7 9,8 ХМАО – Югра 

768.  Чернодарова В.И  6 9,8 ХМАО – Югра 

769.  Маврова М.Д. 7 9,8 ХМАО – Югра 

770.  Муртузалиева М.А. 7 9,8 ХМАО – Югра 

771.  Абумуслимов А.М. 7 9,8 ХМАО – Югра 

772.  Козырева А.П. 6 9,8 ХМАО – Югра 

773.  Радик А.А. 6 9,8 ХМАО – Югра 

774.  Барышева В.К. 5 9,8 ХМАО – Югра 

775.  Диёрова Н.Н. 8 9,8 ХМАО – Югра 

776.  Бокиева М.Д. 9 9,6 ХМАО – Югра 

777.  Гильдт В.В. 7 9,6 ХМАО – Югра 

778.  Елкин В.В. 6 9,6 ХМАО – Югра 

779.  Кузнецова Д.К. 7 9,6 ХМАО – Югра 

780.  Кузькина М.Д. 6 9,6 ХМАО – Югра 

781.  Лещук М.М. 6 9,6 ХМАО – Югра 

782.  Лобик С.С. 8 9,6 ХМАО – Югра 

783.  Масхутов А.И. 5 9,6 ХМАО – Югра 

784.  Панфилов М.К. 6 9,6 ХМАО – Югра 

785.  Снигирева М.Е. 6 9,6 ХМАО – Югра 

786.  Приходько Е.А. 6 9,6 ХМАО – Югра 

787.  Каюмова М.Р. 5 9,6 ХМАО – Югра 

788.  Твердохлеб А.С. 5 9,6 ХМАО – Югра 

789.  Гаджиева С.Б. 8 9,6 ХМАО – Югра 

790.  Толибова П.Н. 5 9,6 ХМАО – Югра 

791.  Касьянова А.О. 6 9,6 ХМАО – Югра 

792.  Долгих Е.М. 6 9,4 ХМАО – Югра 

793.  Зубаерова А.А. 6 9,4 ХМАО – Югра 

794.  Нарижняя В.А. 5 9,4 ХМАО – Югра 



29 

 

795.  Гакаева С.Д. 6 9,4 ХМАО – Югра 

796.  Гусейнова А.В. 7 9,4 ХМАО – Югра 

797.  Щелкунова П.Е. 6 9,4 ХМАО – Югра 

798.  Жиляева В.С. 5 9,4 ХМАО – Югра 

799.  Казанцев М.А. 7 9,4 ХМАО – Югра 

800.  Валетов З.А. 7 9,4 ХМАО – Югра 

801.  Иванова А.С. 5 9,4 ХМАО – Югра 

802.  Шамсутдинова И.Ю. 6 9,4 ХМАО – Югра 

803.  Стецура Э.А. 8 9,4 ХМАО – Югра 

804.  Усова Е.С. 8 9,4 ХМАО – Югра 

805.  Гасайниева К.М. 6 9,4 ХМАО – Югра 

806.  Алимирзоева А.А. 5 9,4 ХМАО – Югра 

807.  Шарапова Д.И. 5 9,4 ХМАО – Югра 

808.  Богданов А.Е. 6 9,2 ХМАО – Югра 

809.  Тихолаз А.М. 7 9,2 ХМАО – Югра 

810.  Гаврилюк М.Р. 7 9,2 ХМАО – Югра 

811.  Тякина Д.Р. 8 9,2 ХМАО – Югра 

812.  Тилькиджи А.Б. 7 9,2 ХМАО – Югра 

813.  Хадиров А.Р. 7 9,2 ХМАО – Югра 

814.  Ужахов А.С. 6 9 ХМАО – Югра 

815.  Ушал К.А. 6 9 ХМАО – Югра 

816.  Толстой А.М. 5 9 ХМАО – Югра 

817.  Васильева К.В. 6 9 ХМАО – Югра 

818.  Саперова Т.П. 6 9 ХМАО – Югра 

819.  Гаджиев М.И. 7 9 ХМАО – Югра 

820.  Абросимова А.К. 6 9 ХМАО – Югра 

821.  Белоусов М.А. 5 9 ХМАО – Югра 

822.  Сотавова А.Х. 8 9 ХМАО – Югра 

823.  Силина П.Н. 9 9 ХМАО – Югра 

824.  Дербасова Я.Д. 5 9 ХМАО – Югра 

825.  Якина Э.В. 5 9 ХМАО – Югра 

826.  Сайфутдинов С.М. 7 9 ХМАО – Югра 

827.  Былба В.В. 7 9 ХМАО – Югра 

828.  Кривецкий В.И. 5 8,8 ХМАО – Югра 

829.  Атрощенко А.М. 6 8,8 ХМАО – Югра 

830.  Студеникин В.А. 8 8,8 ХМАО – Югра 

831.  Горяник В.В. 5 8,8 ХМАО – Югра 

832.  Рахманов Ж.Д. 9 8,8 ХМАО – Югра 

833.  Искусимов Р.Д. 6 8,8 ХМАО – Югра 

834.  Ляху В.П. 6 8,8 ХМАО – Югра 

835.  Тамова Д.М. 5 8,8 ХМАО – Югра 

836.  Бугакова В.П. 7 8,8 ХМАО – Югра 

837.  Аптыкова Э.Р. 5 8,8 ХМАО – Югра 

838.  Ситинова С.С. 5 8,8 ХМАО – Югра 

839.  Гареева К.Р. 9 8,8 ХМАО – Югра 

840.  Топтыгина Е.В. 7 8,8 ХМАО – Югра 

841.  Кантеева Е.Р. 6 8,6 ХМАО – Югра 



30 

 

842.  Петрухина А.С. 5 8,6 ХМАО – Югра 

843.  Дементьева М.Д. 7 8,6 ХМАО – Югра 

844.  Фокин Д.И. 5 8,6 ХМАО – Югра 

845.  Кадыров А.З. 6 8,6 ХМАО – Югра 

846.  Казаева К.Н. 7 8,6 ХМАО – Югра 

847.  Атрахимович В.Д. 7 8,6 ХМАО – Югра 

848.  Пономарева Л.Е. 7 8,6 ХМАО – Югра 

849.  Шербул И.С. 7 8,6 ХМАО – Югра 

850.  Харлова А.А. 6 8,6 ХМАО – Югра 

851.  Елгина Е.С. 9 8,6 ХМАО – Югра 

852.  Зарькова В.Д. 8 8,6 ХМАО – Югра 

853.  Корыхалова М.А. 6 8,4 ХМАО – Югра 

854.  Миллер А.А. 5 8,4 ХМАО – Югра 

855.  Савоськина Е.Д. 7 8,4 ХМАО – Югра 

856.  Макарова К.Д. 8 8,4 ХМАО – Югра 

857.  Вахрушева К.Е. 8 8,4 ХМАО – Югра 

858.  Гасымова Н.А. 11 8,3 ХМАО – Югра 

859.  Кондратенко В.В. 9 8,3 ХМАО – Югра 

860.  Курдасова М.А. 5 8,2 ХМАО – Югра 

861.  Мусаев Л.Ш. 5 8,2 ХМАО – Югра 

862.  Сиразиева М.Е. 6 8,2 ХМАО – Югра 

863.  Слышинская А.А. 8 8,2 ХМАО – Югра 

864.  Сорокина М.Д. 8 8,2 ХМАО – Югра 

865.  Рустамов Р.Х. 8 8,2 ХМАО – Югра 

866.  Маллаева С.Х. 8 8,2 ХМАО – Югра 

867.  Отдельнов И.В. 9 8,2 ХМАО – Югра 

868.  Хасанова А.С. 6 8,2 ХМАО – Югра 

869.  Захарова Э.Э. 5 8 ХМАО – Югра 

870.  Михайлова Д.Е. 6 8 ХМАО – Югра 

871.  Наибова А.О. 6 8 ХМАО – Югра 

872.  Кудайбергенова Н.Я. 6 8 ХМАО – Югра 

873.  Джураев Д.У. 5 8 ХМАО – Югра 

874.  Зыкин Е.Р. 7 8 ХМАО – Югра 

875.  Садикова Т.А. 5 8 ХМАО – Югра 

876.  Черных Д.М. 10 8 ХМАО – Югра 

877.  Нуриева М.А. 5 8 ХМАО – Югра 

878.  Маслаков Г.Е. 7 8 ХМАО – Югра 

879.  Вахидова П.А. 9 7,9 ХМАО – Югра 

880.  Новикова Я.А. 5 7,8 ХМАО – Югра 

881.  Садыкова В.К. 5 7,8 ХМАО – Югра 

882.  Шокирова М.А. 9 7,8 ХМАО – Югра 

883.  Шигабудинова А.Р. 7 7,8 ХМАО – Югра 

884.   Загирова А.Т. 7 7,8 ХМАО – Югра 

885.  Казаченко Д.А. 7 7,8 ХМАО – Югра 

886.  Андреева Е.Н. 6 7,8 ХМАО – Югра 

887.  Каримов А.К. 8 7,8 ХМАО – Югра 

888.  Захарова В.С. 7 7,8 ХМАО – Югра 



31 

 

889.  Олейникова П.Р. 6 7,6 ХМАО – Югра 

890.  Игнатович Е.М. 5 7,6 ХМАО – Югра 

891.  Мелехина О.А. 7 7,6 ХМАО – Югра 

892.  Махмудов Ф.Е. 5 7,6 ХМАО – Югра 

893.  Рыбина А.А. 6 7,6 ХМАО – Югра 

894.  Короткая А.В. 5 7,6 ХМАО – Югра 

895.  Остяков М.С. 5 7,6 ХМАО – Югра 

896.  Поспехова П.И. 6 7,4 ХМАО – Югра 

897.  Тумко Р.А. 5 7,4 ХМАО – Югра 

898.  Перминов М.Е. 6 7,4 ХМАО – Югра 

899.  Мехралиева С.Т. 5 7,4 ХМАО – Югра 

900.  Тухтаева М.П. 6 7,4 ХМАО – Югра 

901.  Ковалюк Б.О. 5 7,4 ХМАО – Югра 

902.  Керимова М.Х. 7 7,4 ХМАО – Югра 

903.  Михеева  А.П. 7 7,4 ХМАО – Югра 

904.  Трошко К.Д. 5 7,2 ХМАО – Югра 

905.  Киреев Е.А. 8 7,2 ХМАО – Югра 

906.  Антонюк Г.Е. 6 7,2 ХМАО – Югра 

907.  Нурмухаметова В.И. 7 7,2 ХМАО – Югра 

908.  Афанасьев С.С. 6 7,2 ХМАО – Югра 

909.  Ширкина В.В. 5 7 ХМАО – Югра 

910.  Тагиров М.М. 5 7 ХМАО – Югра 

911.  Рашидова Б.Б. 7 7 ХМАО – Югра 

912.  Замунова А.Ф. 6 7 ХМАО – Югра 

913.  Савин Д.А. 5 7,0 ХМАО – Югра 

914.  Бокбаев М.А. 7 7,0 ХМАО – Югра 

915.  Абдураимова М.Р. 9 7 ХМАО – Югра 

916.  Чеканников А.М. 7 7 ХМАО – Югра 

917.  Феклистова Е.С. 9 6,9 ХМАО – Югра 

918.  Фаизова С.Э. 6 6,8 ХМАО – Югра 

919.  Вшивкова А.А. 6 6,8 ХМАО – Югра 

920.  Вахитов Д.Р. 5 6,6 ХМАО – Югра 

921.  Перекладов А.В. 5 6,6 ХМАО – Югра 

922.  Тилькииджи О.Б. 6 6,6 ХМАО – Югра 

923.  Моргачев Е.И. 6 6,4 ХМАО – Югра 

924.  Тапуев М.Р. 7 6,4 ХМАО – Югра 

925.  Агаева А.З. 6 6,4 ХМАО – Югра 

926.  Кудинова М.В. 6 6,4 ХМАО – Югра 

927.  Маилова Л.Х. 5 6,4 ХМАО – Югра 

928.  Максютова Э.Р. 5 6,4 ХМАО – Югра 

929.  Вихляева А.А. 6 6,2 ХМАО – Югра 

930.  Карук П.О. 5 6,2 ХМАО – Югра 

931.  Максютов М.Т. 6 6,2 ХМАО – Югра 

932.  Давыденко О.В. 7 6,2 ХМАО – Югра 

933.  Талицких В.Е. 5 6,2 ХМАО – Югра 

934.  Родичев Я.Д. 7 6,2 ХМАО – Югра 

935.  Шайдуллина К.И. 5 6,2 ХМАО – Югра 



32 

 

936.  Крульчук Р.Д. 5 6,2 ХМАО – Югра 

937.  Прокопьев М.В. 8 6,2 ХМАО – Югра 

938.  Басырова А.Р. 6 6 ХМАО – Югра 

939.  Садирова А.А. 7 6 ХМАО – Югра 

940.  Хайрединов С.А. 9 6 ХМАО – Югра 

941.  Лубченко П.С. 7 6,0 ХМАО – Югра 

942.  Любушкина П.С. 10 6,0 ХМАО – Югра 

943.  Калимуллина Д.Р. 5 5,8 ХМАО – Югра 

944.  Фомина А.И. 7 5,8 ХМАО – Югра 

945.  Румянцева Д.В. 9 5,6 ХМАО – Югра 

946.  Кличханов Р.Х. 7 5,6 ХМАО – Югра 

947.  Сатуева И.М. 8 5,6 ХМАО – Югра 

948.  Лобко В.А. 7 5,5 ХМАО – Югра 

949.  Корнилова А.А. 6 5,4 ХМАО – Югра 

950.  Насыров М.Н.  5 5,4 ХМАО – Югра 

951.  Фахрисламова К.Р. 5 5,4 ХМАО – Югра 

952.  Коломутица И.А. 9 5,4 ХМАО – Югра 

953.  Кадырова К.И. 6 5,4 ХМАО – Югра 

954.  Гусев Т.Ш. 5 5,2 ХМАО – Югра 

955.  Сергеенко М.С. 5 5,2 ХМАО – Югра 

956.  Гасанова Л.Р. 7 5,2 ХМАО – Югра 

957.  Джамалутдинова Ю.Ю. 8 5,2 ХМАО – Югра 

958.  Седова С.Д. 7 5,2 ХМАО – Югра 

959.  Горланов Л.А. 6 5 ХМАО – Югра 

960.  Кубизова К.М. 6 5,0 ХМАО – Югра 

961.  Иванов Б.Ф. 5 5 ХМАО – Югра 

962.  Сахабиева А.Р. 8 5 ХМАО – Югра 

963.  Галлямова Э.И. 5 4,8 ХМАО – Югра 

964.  Жанкорозова А.Н. 6 4,8 ХМАО – Югра 

965.  Горина Д.А. 5 4,8 ХМАО – Югра 

966.  Исаев И.А. 6 4,8 ХМАО – Югра 

967.  Елизарьева К.К. 5 4,6 ХМАО – Югра 

968.  Камалиев Ю.Т. 5 4,6 ХМАО – Югра 

969.  Имомкулова Н.Т. 5 4,6 ХМАО – Югра 

970.  Сотник А.В. 5 4,4 ХМАО – Югра 

971.  Нуриева Ф.Ч. 5 4,4 ХМАО – Югра 

972.  Мараджабова Ш.Б. 6 4,4 ХМАО – Югра 

973.  Подгородецкая В.А. 5 4,4 ХМАО – Югра 

974.  Иванова В.В. 7 4,4 ХМАО – Югра 

975.  Дементьева А.М. 6 4,2 ХМАО – Югра 

976.  Ковальчук М.А. 5 4,2 ХМАО – Югра 

977.  Абдуллаева Р.А. 6 4 ХМАО – Югра 

978.  Эгамбердиева О.А. 6 3,6 ХМАО – Югра 

979.  Калина А.В. 9 3,6 ХМАО – Югра 

980.  Шатрова М.А. 5 3,6 ХМАО – Югра 

981.  Рябоконь К.Г. 10 3 ХМАО – Югра 

982.  Буракова А.А. 9 2,8 ХМАО – Югра 



33 

 

983.  Болдырева К.С. 7 2,4 ХМАО – Югра 

984.  Салимова М.Р. 6 2,4 ХМАО – Югра 

985.  Бекболатова С.А. 6 2,2 ХМАО – Югра 

986.  Евсеева М.А. 10 2 ХМАО – Югра 

987.  Назарян Э.А. 6 1 ХМАО – Югра 

988.  Бабенко А.И. 9 0 ХМАО – Югра 

989.  Ибрагимова Э.Ш. 9 0 ХМАО – Югра 

990.  Корчагина П.М. 10 0 ХМАО – Югра 

991.  Мурашов Н.В. 9 0 ХМАО – Югра 

992.  Сильбаев Р.К. 10 0 ХМАО – Югра 

993.  Тлока В.В. 9 0 ХМАО – Югра 

994.  Токарев М.А. 9 0 ХМАО – Югра 

995.  Фаезова А.Р. 9 0 ХМАО – Югра 

 

 

 


